
[číslo: 17ZMĚNOVÝ LIST
Sdružení NEPRO - KASTEN ČakoviceZhotovitel:
Městská část Praha - Čakovice Datum:Investor:

Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, SO 02 KYSUCKÁ, č.p. 655-656

poštouQ e-mailemQ faxem! | osobnějiZpůsob odeslání/předání 
datum:

specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Odkazy na

Předmět změny: Elektroinstalace

Popis a zdůvodnění změny: Vedení slaboproudých ÚTP + STA kabelů

Popis změny: Vedení slaboproudých ÚTP a STA kabelů a doplnění proudových chráničů dle 
stávající normy ČSN 33 2000-4-41 ed. 3 z roku 2018 ve společných prostorech, v 
bytech 655/2, 655/2, 655/6, 656/1, 656/2, 656/4, 656/6

Zdůvodnění změny: v PD nebylo uvažováno

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 
odstavec 4, § 222 O odstavec 5, § 222 \^\ odstavec 6, § 222 | | odstavec 7, § 222

Stanovisko technického dozoru stavby:
Po zahájení stavby bylo zjištěno, že projektová dokumentace neobsahuje slaboproudé rozvody ve 
společných prostorách domu. Jelikož probíhaly práce v těchto prostorách, bylo ekonomicky i 
technicky výhodné zároveň provést i slaboproudé rozvody a společnou televizní anténu.
Se změnovým listem souhlasím.
Za TD Ing. Marek Raška 
Stanovisko projektanta stavby:
Projektant s navrženou změnou souhlasí.

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

1



Číslo: 17ZMĚNOVÝ LIST
Sdružení NEPRO - KASTEN Čakovice 
NEPRO stavební a.s.
se sídlem: Ve žlíbku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 
IČ:27342093 
KASTEN, spol. s r.o.
se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník 
IČ:62954890

Zhotovitel:

Změnový list vystavil:
Datum:

Předmět změny: Elektroinstalace

Popis a zdůvodnění změny: Vedení slaboproudých ÚTP + STA kabelů

Popis změny: Vedení slaboproudých ÚTP a STA kabelů a doplnění proudových chráničů dle 
stávající normy ČSN 33 2000-4-41 ed. 3 z roku 2018 ve společných prostorech, 
v bytech 655/2, 655/2, 655/6, 656/1, 656/2, 656/4, 656/6

Zdůvodnění změny: v PD nebylo uvažováno

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč bez DPH
Cena víceprací bez DPH:

71.982,06,- Kč bez DPH
+

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:Výsledná cena změny bez DPH:
71.982,06,- Kč bez DPH

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

2



nepr£^ stavební

wMmsmmm

Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Popis Cena DPH Cena s DPH

S0.02: BD v ul. Kysucká 655-656

D_02: Dodatek č.02 
ZL_17: Elektroinstalace SO.02
S0.02.3: Úpravy v bytových jednotkách 
BJ6S5/1E: Elektroinstalace

M-O: Ostatní materiál

71 982,06
71 982,06 
71 982,06

71 982,06 
650,00

650,00

10 797,31

10 797,31 
10 797,31

10 797,31 
97,50

97,50

82 779,37
82 779,37 
82 779,37

82 779,37 
747,50

747,50

8J655/2E: Elektroinstalace

021: Silnoproud

9 318,37

2 241,20

1 472,83

336,18

1J 291,70

2 577,38

M21: Elektromontáže 1239,00 185,85 1 424,85

M213: Elektroměrové rozvaděče 4 729,15 709,37 5 438,52

M22: Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky 959,52 143,93 1103,45

M-O: Ostatní materiál 650,00 97,50 747,50

BJ655/3E: Elektroinstalace

M-O: Ostatní materiál

650,00

650,00

97,50

97,50

747,50

747,50

8J655/4E: tlektrolnstalace

M-O: Ostatní materiál

650,00

650,00

97,50

97,50

747,50

747,50

BJ655/5E: Elektroinstalace

021: Silnoproud

9 818,87

2 241,20

1 472,83

336,18

11 291,70

2 577,38

M21: Elektromontáže 1 239,00 185,85 1 424,85

M213: Elektroměrové rozvaděče 4 729,15 709,37 5 438,52

M22: Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky 959,52 143,93 1103,45
M-O: Ostatní materiál 650,00 97,50 747,50

BI655/6E: Elektroinstalace

021: Silnoproud

9 818,87

2 241,20

1472,83

336,18

U 291,70

2 577,38

M21: Elektromontáže 1 239,00 185,85 1424,85

M213: Elektroměrové rozvaděče 4 729,15 709,37 5 438,52
M22: Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky 959,52 143,93 1103,45

M-O: Ostatní materiál 650,00 97,50 747,50

8J656/1E; Elektroinstalace

021: Silnoproud

9 818,87

2 241,20

1 472,83

336,18

11 291,70

2 577,38

M21: Elektromontáže 1 239,00 185,85 1424,85

M213: Elektroměrové rozvaděče 4 729,15 709,37 5 438,52

M22: Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky 959,52 143,93 1103,45

M-O: Ostatní materiál 650,00 97,50 747,50

BJ656/"2E: Elektroinstalace

021: Silnoproud

9 818,87

2 241,20

1 472,83

336,18

11291,70

2 577,38

M21: Elektromontáže 1239,00 185,85 1 424,85

M213: Elektroměrové rozvaděče 4 729,15 709,37 5 438,52

M22: Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky 959,52 143,93 1103,45

M-O: Ostatní materiál 650,00 97,50 747,50

BJ656/3E: Bektroinstalace

M-O: Ostatní materiál

650,00

650,00

97,50

97,50

747,50

747,50

BI656/4E: Elektroinstalace

021: Silnoproud

9 818,87

2 241,20

1 472,83

336,18

11291,70

2 577,38

M21: Elektromontáže 1239,00 185,85 1424,85

M213: Elektroměrové rozvaděče 4 729,15 709,37 5 438,52

M22: Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky 959,52 143,93 1103,45

M-O: Ostatní materiál 650,00 97,50 747,50

8Í656/5E: Elektroinstalace

M-O: Ostatní materiál

650,00

650,00

97,50

97,50

747,50

747,50

BJ656/6E: Elektroinstalace

021: Silnoproud

9 818,87

2 241,20

l 472,83

336,18

U 291,70

2 577,38

M21: Elektromontáže 1239,00 185,85 1 424,85

M213: Elektroměrové rozvaděče 4 729,15 709,37 5 438,52

M22: Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky 959,52 143,93 1103,45

M-O: Ostatní materiál 650,00 97,50 747,50

Celkem (bez DPH) 71 982,06 
10 797,31

10 797.31

DPH
DPH 15 % ze základny: 71 982

Celkem (včetně DPH) 82 779,37 CZK

www.euroCALC.cz 1 z1

http://www.euroCALC.cz


nepr Qj .lavebm

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

MJ Výměra bez ztratného Ztratné Výměra Jednotková cena Cena celkem bez DPHKód PopisPoř.

71 982,06
71 982,06 
71982,06 
71 932,06 

650,00

SO.02: BD v ul. Kysucká 655-656
D_02: Dodatek č.02 
ZL_17: Elektroinstalace SO.02 
SO.02.3: Úpravy v bytových jednotkách 
BJ655/1E: Elektroinstalace

650,00M-O: Ostatní materiál
1,001 650,00 1 650,00 |mi 1,0 1[ 27. |21251VD-X~ | Příplatek za 24 modulový rozvaděč

9 813,87BJ655/2E: Elektroinstalace

2 241,20021: Silnoproud
98,60 197,20Montáž jističů jednopólových nn do 63 A s krytem kus 2,0 2,002101204223 088.

110,00 220,00jistič 1-pólový 16 A vypínači charakteristika B vypínací schopnost 10 kA kus 2,002,0358221113 089.
Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříni kus 1,00 204,00 204,001,03 100. 210121113
Chránič proudový 4pólový OFI 25/4/100 typ AC kus 1,00 1 620,00 1 620,001,03 101. 35889208

1 239,00M21: Elektromontáže
56,5014,00 791,00"Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 16 mm 14,03 042. 210010021RT1

14,00 32,00 448,00Koaxiálni kabel v trubkách 14,03 047. 22228Q241R00

4 729,15M213: Elektroměrové rozvaděče
Zhotovení drážky ve zdi cihlovém 14,00 126,13 1765,7914,045. 220261662R00

14,00 105,48 1476,68Zazdění drážky 14,046. 220261664R00
14,00 106,19 1 486,67Začištění drážky, konečná úprava 14,047. 220261665R00

959,52M22: Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky
kus 2,00 258,00 516,00Ukončeni koaxiálního kabelu do D 20 mm 2,03 050. 220300644R00

14,00 22,40 313,60Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil 14,03 091. 742121001
kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 5e 9,28 129,9214,0 14,00341212623 092.

650,00M-O: Ostatní materiál
650,00 | 650,00 1mT 1,001I Příplatek za 24 modulový rozvaděč27. |21251VD-X 1,0

650,QCBJ655/3E: Elektroinstalace

650,00M-O: Ostatní materiál
650,00 |650,00 |kpl I 1,0 I i 1,001| Připlatek za 24 modulový rozvaděč27. |21251VD-X

650,00BJ655/4E: Elektroinstalace

650,00M-O: Ostatní materiál
650,00 | 650,00 |TmT 1,0 I i • 1,001I Připlatek za 24 modulový rozvaděč27. |21251VD-X

9 818,37BJ655/5E: Elektroinstalace

2 241,20021: Silnoproud
98,60 197,20kus 2,0 2,00Montáž jističů jednopólových nn do 63 A s krytem3 088. 210120422

jistič 1-pólový 16 A vypínači charakteristika B vypinaci schopnost 10 kA kus 2,00 110,00 220,002,03 089. 35822111
Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříni kus 1,00 204,00 204,001,02101211133100.
Chránič proudový 4pólový OFI 25/4/100 typ AC kus 1,00 1 620,00 1620,001,0358892083101.

1 239,00M21: Elektromontáže
56,5014,00 791,00"Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 16 mm 14,03 042. 210010021RT1

14,00 32,00 448,00Koaxiálni kabel v trubkách 14,03 047. 222280241R00 m

4 729,15M213: Elektroměrové rozvaděče
14,00 126,13 1765,79Zhotoveni drážky ve zdi cihlovém 14,0220261662R0045. m

105,48 1476,6814,0 14,00Zazdění drážky220261664ROO46. m
106,19 1486,67Začištění drážky, konečná úprava 14,0 14,00220261665R0047. m

959,52M22: Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky
258,00 516,00Ukončení koaxiálního kabelu do D 20 mm kus 2,0 2,003 050. 22030Q644R00
22,40 313,60Montáž kabelu sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil 14,0 14,00742121001 m3 091.

kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) kategorie 5e 14,00 9,28 129,9214,0341212623 092.

650,00M-O: Ostatní materiál
650,00 | 650,00 |1,0 [ I 1,001| Příplatek za 24 modulový rozvaděč I kpl27. I21251VD-X[

9 818,87BJ655/6E: Elektroinstalace

2 241,20021: Silnoproud
98,60 197,20Montáž jističů jednopólových nn do 63 A s krytem kus 2,0 2,002101204223 088.

jistič 1-pólový 16 A vypínači charakteristika B vypínači schopnost 10 kA kus 2,00 110,00 220,002,0358221113 089.
Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříni kus 1,00 204,00 204,001,02101211133 100.

kus 1 620,00 1620,00Chránič proudový 4pólový OFI 25/4/100 typ ňC 1.0 1,00358892083101.

1 239,00M21: Elektromontáže
56,50 791,00"Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 16 mm 14,0 14,003 042. 210010021RT1 m
32,00 448,0014,0 14,00Koaxiální kabel vtrubkách3 047. 222280241RQ0 m

4 729,15M213: Elektroměrové rozvaděče
14,0 14,00 126,13 1 765,79Zhotoveni drážky ve zdi cihlovém220261662R0045.

14,00 105,48 1 476,68Zazdění drážky 14,0220261664R0046.
14,00 106,19 1486,67Začištění drážky, konečná úprava 14,0220261665R0047. m

959,52M22: Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky
2,001 258,00 | 516,00 1I kus 1 2,0 I3 050. [220300644ROQ | Ukončeni koaxiálního kabelu do D 20[

1 z 3www.euroCALC.cz

http://www.euroCALC.cz


neprO 5t;i'<řbrn

Jednotková cena Cena celkem bej DPHMJ Výměra bez ztratného Ztratná VýměraPopisPoř. Kód

14,00 22,40 313,60Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil 14,03 091. 742121001 m
kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) kategorie 5e 14,00 9,28 129,9214,03 092. 34121262 m

650,110M-O: Ostatní materiál
650,00 1r 27. I21251VD-X Příplatek za 24 modulový rozvaděč | kpl | 1,0 | 1,001 650,00 1

9 818,87BJ656/1E: Elektroinstalace

2 241,20021: Silnoproud
98,60 197,20Montáž jističů jednopólových nn do 63 A s krytem kus 2,0 2,003 088. 210120422

110,00 220,00jistič 1-pólový 16 Avyplnací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA kus 2,0 2,003 089. 35822111
204,00 204,00Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 Ave skříni kus 1,0 1,003 100. 210121113

1 620,00 1 620,00Chránič proudový 4pólový OFI 25/4/100 typ AC kus 1,0 1,003 101. 35889208

1 239,00M21: Elektromontáže
56,50 791,00"Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 16 mm 14,0 14,003 042. 210010021RT1
32,00Koaxiální kabel v trubkách 14,0 14,00 448,003 047. 222280241R00 m

4 729,15M213: Elektroměrové rozvaděče
126,13Zhotoveni drážky ve zdi cihlovém 14,0 14,00 1765,7945. 220261662R00
105,4814,00 1476,68Zazděni drážky 14,046. 220261664R00

Začištěni drážky, konečná úprava 14,00 106,19 1486,6714,047. 220261665R00 m

959,52M22: Montáže sdělovací a zabezpeč : , i ; ,e:
258,00Ukončeni koaxiálního kabelu do D 20 mm kus 2,00 516,002,03 050. 220300644RQO

Montáž kabelu sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil 14,00 22,40 313,6014,07421210013 091. m
kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) kategorie 5e 14,00 9,28 129,9214,0341212623 092. m

650,00M-O: Ostatni materiál
650,00 | 650,00 |kpl I 1,0 | 1,00127. 121251VD-X | Příplatek za 24 modulový rozvaděč

9 818,87BJS5S/2E: Elektroinstalace

2 241,20021: Silnoproud
2,00 98,60 197,20Montáž jističů jednopólových nn do 63 A s krytem kus 2,03 088. 210120422
2,00 110,00 220,00jistič 1-pólový 16 A vypínači charakteristika B vypínací schopnost 10 kA kus 2,03 089. 35822111
1,00 204,00 204,00Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříni kus 1,03 100. 210121113

1 620,00 1620,00Chránič proudový 4pólový OFI 25/4/100 typ AC kus 1,0 1,003 101. 35889208

1239,00M21: Elektromontáže
14,00 56,50 791,001 Trubka tuhá z PVC uložená pevné, 16 mm 14,03 042. 210010021RT1 m
14,00 32,00 448,00Koaxiální kabel v trubkách 14,03 047. 222280241R00 m

4 729,15M213: Elektroměrové rozvaděče
Zhotoveni drážky ve zdi cihlovém 14,00 126,13 1765,7914,0220261662RO045. m

14,00 105,48 1476,68Zazdění drážky 14,046. 220261664R0Q
14,00 106,19 1486,67Začištěni drážky, konečná úprava 14,047. 220261665R00 m

959,52M22: Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky
258,00Ukončeni koaxiálního kabelu do D 20 mm kus 2,00 516,002,0220300644R003 050.

14,00 22,40 313,60Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil 14,07421210013 091.
kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTPj kategorie 5e 14,00 9,28 129,9214,03 092. 34121262 m

650.00M-O: Ostatni materiál
27. |21251VD~-X~ | Příplatek za 24 modulový rozvaděč 1 kpl | 1.0 I 1 1,001 650,00 650,00 |

650,00

650,00

8J656/3E: Elektroinstalace

M-O: Ostatni materiál
27. I21251VD-X I Příplatek za 24 modulový rozvaděč I kpl | 1,0 1,001 650,00 | 650,00 [

9 318,87BJ656/4E: Elektroinstalace

2 241,20021: Silnoproud
2,00 98,60 197,20Montáž jističů jednopólových nn do 63 A s krytem kus 2,03 088. 210120422
2,00 110,00 220,00jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínači schopnost 10 kA kus 2,03 089. 35822111

Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříni 1,00 204,00 204,00kus 1,02101211133 100.
1,00 1 620,00 1 620,00Chránič proudový 4pólový OFI 25/4/100 typ AC kus 1,0358892083 101.

1239,00M21: Elektromontáže
56,50 791,00'Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 16 mm 14,0 14,003 042. 210010021RT1
32,00Koaxiální kabel v trubkách 14,0 14,00 448,003 047. 222280241R00

4 729,15M213: Elektroměrové rozvaděče
14,00 126,13 1765,79Zhotovení drážky ve zdi cihlovém 14,045. 220261662R00 m
14,00 105,48 1476,68Zazdění drážky 14,046. 220261664R00 m

106,19 1486,67Začištěni drážky, konečná úprava 14,0 14,00m I220261665R0047.

959,52M22: Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky
258,00 516,00Ukončení koaxiálního kabelu do D 20 mm kus 2,0 2,00220300644R0Q3 050.

313,60Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil 14,0 14,00 22,403 091. 742121001
kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) kategorie Se 14,00 9,28 129,9214,03 092. 34121262 m

650,00M-O: Ostatni materiál
1,0 1 I 1,001 650,00 f 650,00 || Příplatek za 24 modulový rozvaděč I kpl |27. [21251VD-X

650,008J656/5E: Elektroinstalace

650,00M-O: Ostatni materiál
650,00 |I kpl | TO| 1,001 650,00 |I Příplatek za 24 modulový rozvaděč27. I21251VD-X

2 z 3www.euroCALC.cz

http://www.euroCALC.cz


nep rQj sluvabrti

Jednotková cena Cena celkem bez DPHIVIJ Výměra bez ztratného Ztratné VýměraPopisPoř. Kód

9 818,37BJ656/6E: Elektroinstalace

2 241,20021: Silnoproud
98,60 197,20Montáž jističů jednopólových nn do 63 A s krytem kus 2,0 2,003 088. 210120422

110,00 220,00jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA kus 2,0 2,003 089. 35822111
204,00 204,00Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříni kus 1,003 100. 210121113

1 620,00 1 620,00Chránič proudový 4pólovyOFI 25/4/100 typ AC kus 1,001,03 101. 35889208

1 239.00M21: Elektromontáie
56,50 791,0014,0 14,00'Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 16 mm3 042. 210010021RT1

14,0 14,00 32,00 448,00Koaxiální kabel v trubkách3 047. 222280241R00

4 729,15M213: Elektroměrové rozvaděče
126,13 1765,7914,00Zhotoveni drážky ve zdi cihlovém 14,045. 220261662R00

1 476,6814,00 105,48Zazdění drážky 14,0220261664R0046.
1486,6714,00 106,19Začištěni drážky, konečná úprava 14,0220261665R0047. m

959.52M22: Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky
258,00 516,00Ukončeni koaxiálního kabelu do D 20 mm kus 2,002,0220300644R003 050.

313,6014,00 22,40Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil 14,07421210013 091. m
129,9214,00 9,28kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) kategorie 5e 14,03 092. 34121262 m

650,00M-O: Ostatní materiál
650,00 | 650,00 11,0 I 1,001I M I27. 121251VD-X~ | Příplatek za 24 modulový rozvaděč

3 z 3www.euroCALC.cz

http://www.euroCALC.cz


ZMĚNOVÝ LIST číslo: 18
Sdružení NEPRO - KASTEN ČakoviceZhotovitel:
Městská část Praha - Čakovice Datum:investor:

Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, SO 01 Doubravská, č.p. 689-690

poštouQ e-mailemLJ faxem! I osobnějiZpůsob odeslání / předání 
datum:

specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Odkazy na

Předmět změny: Uzamykání prostor v suterénu

Popis a zdůvodnění změny:

Popis změny: Uzamykání prostor v suterénu v l.PP

Zdůvodnění změny: Uzamykání prostor v suterénu v l.PP, nutné vyměnit zámky, havarijní stav

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 
odstavec 4, § 222 Q odstavec 5, § 222 Q odstavec 6, § 222 Q odstavec 7, § 222 Q

Stanovisko technického dozoru stavby:
Po zjištění stávajícího stavu zámků v prostorách suterénu bylo nezbytné provést jejich výměnu pro 
zajištění zabezpečení suterénních prostor.
Se změnovým listem souhlasím. TD - Ing. Marek Raška, REINVEST spol. s r.o.

Stanovisko projektanta stavby:
Projektant k navržené změně nemá připomínek.

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

1



ZMĚNOVÝ LIST Číslo: 18
Sdružení NEPRO - KASTEN Čakovice 
NEPRO stavební a.s.
se sídlem: Ve žlíbku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 
IČ:27342093 
KASTEN, spol. s r.o.
se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník 
IČ:62954890

Zhotovitel:

Změnový list vystavil:
Datum:

Předmět změny: Uzamykání prostor v suterénu

Popis a zdůvodnění změny:

Popis změny: Uzamykání prostor v suterénu v l.PP

Zdůvodnění změny: Uzamykání prostor v suterénu v l.PP, nutné vyměnit zámky, havarijní stav

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč bez DPH
Cena víceprací bez DPH:

4.202,- Kč bez DPH
+

Výsledná cena změny bez DPH:
4.202,- Kč bez DPH

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

2



nep rQj stavební

Stavíme jinak. Detailně.

Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

DPH Cena s DPHCenaPopis

4 202,00
4 202,00 
4 202,00

4 202,00 
4 202,00

4 202,00

630,30
630,30
630,30
630,30

630,30
630,30

4 832,30

4 832,30 
4 832,30 

4 832,30 
4 332,30

4 832,30

D_02: Dodatek č.02
S0.01'. BD v ul. Doubravská 689-690 
ZL_18: Uzamykání prostor v suterénu SO.01 
SO.01.2: Úpravy společných prostory interiéru 
50.01.2D11: Architektonicko stavební řešeni
766: Konslrukce truhlářské

4 202,00 
630,30
630,30

Celkem (bez DPH)
DPH

DPH 15 % le základny: í 202

4 832,30 CZKCelkem (včetně DPH)

1 Z 1www.euroCALC.cz

http://www.euroCALC.cz


nepr Qj stavební

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Poř. Kód Popis IVU Výměra bez ztratného Zlratné Výměra Jednotková cena Cena celkem bez DPH

D_02: Dodatek č.02

SO.Ol: BD v ul. Doubravská 689-690 
ZL_18: Uzamykání prostor v suterénu SO.Ol 
50.01.2: Úpravy společných prostor v interiéru 
SO.Ol.2011: Architektonicko stavební řešení

4 202,00

4 202,00 
4 202,00 
4 202,00 
4 202,00

76S: Konstrukce truhlářské J 202,00
Montáž dveřního interiérového kováni - WC kliky se zámkem3 104. 766660730 kus 3.0 3,00 212,00 636,00
kováni rozetové klika/klika3 105. 54914123 kus 3,0 3,00 683,00 2 049,00
zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x40mm3 106, 54924012 kus 2,0 2,00 177,00 354,00

3 107. 54964165 vložka cylindrická 30+35 kus 3,0 3,00 255,00 765,00
3 178. Vyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných křidel oken pl přes 1,5 m2766691912 kus 10,0 10,00 39,80 398,00

www.euroCALC.cz 1 z 1

http://www.euroCALC.cz


ZMĚNOVÝ LIST číslo: 19
Sdružení NEPRO - KASTEN ČakoviceZhotovitel:
Městská část Praha - Čakovice Datum:Investor:

Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, SO 02 KYSUCKÁ, č.p. 655-656

e-mailemL] faxem! | osobněMpoštou! |Způsob odeslání / předání 
datum:

specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Odkazy na

Předmět změny: demontáž expanzních nádob

Popis a zdůvodnění změny:

Popis změny: demontáž expanzních nádob na půdě, nutnost odstranění z důvodu navazujících 
částí realizace zateplení půdních prostor, eliminace případných tepelných mostů

Zdůvodnění změny: v PD nebylo uvažováno

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 
odstavec 4, § 222 Q] odstavec 5, § 222 Q odstavec 6, § 222 Q odstavec 7, § 222 Q]

Stanovisko technického dozoru stavby:
V PD nebyla uvažována demontáž a likvidace již nefunkčních expanzních nádob v půdním prostoru. 
Kvůli provedení řádného zateplení půdního prostoru bylo nutné expanzní nádoby demontovat.
Se změnovým listem souhlasím. TD - Ing. Marek Raška, REINVEST spol. s r.o.

Stanovisko projektanta stavby:
Projektant s navrženou změnou souhlasí.

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

1



Číslo: 19ZMĚNOVÝ LIST
Sdružení NEPRO - KASTEN Čakovice 
NEPRO stavební a.s.
se sídlem: Ve žlíbku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 
IČ:27342093 
KASTEN, spol. s r.o.
se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník 
IČ:62954890

Zhotovitel:

Změnový list vystavil:
Datum:

Předmět změny: demontáž expanzních nádob

Popis a zdůvodnění změny:

Popis změny: demontáž expanzních nádob na půdě, nutnost odstranění z důvodu navazujících 
částí realizace zateplení půdních prostor, eliminace případných tepelných mostů

Zdůvodnění změny: v PD nebylo uvažováno

Počet připojených výkresů: 0Počet připojených listů specifikací: 0
Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč bez DPH
Cena víceprací bez DPH:

7.500,- Kč bez DPH
+

Výsledná cena změny bez DPH:
7.500,- Kč bez DPH

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce zhotovitele:Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:Datum:

2



nep rQj stavební

Stavíme jinak. Detailně.]

Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

CenasDPHPopis Cena DPH

SO.02: BD v ul. Kysucká 655-656

D_02: Dodatek č.02
ZL_19: S0.02 Expanzní nádoby
50,02.2: Úpravy společných prostor v interiéru

5O.02.D143: Vytápění schodišťových prostor
739: Ústřední vytápěni - ostatní

8 625,00
8 625,00 
8 625,00 

3 625,00 
8 625,00

3 625,00

7 500,00
7 500,00 
7 500,00

7 500,00 
7 500,00

/ 500,00

1125,00
1125,00 
1125,00

1 125,00 
1 125,00

1125,00

Celkem (bez DPH) 7 500,00 
1125,00

1 125,00
DPH

DPH 15%;e základny: 7 500

Celkem (včetně DPH) 8 625,00 CZK

www.euroCALC.cz 1 z 1

http://www.euroCALC.cz


nepr^/ stavební

Stavíme jinak. Detailně.

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Poř. Kód Popis IVU Výměra bez ztratného Ztratné Výměra Jednotková cena Cena celkem bez DPH

S0.02: BD v ul. Kysucká 655-656
0 02: Dodatek č.02
ZL_19: S0.02 Expanzní nádoby
SO.02.2: Úpravy společných prostor v interiéru

7 500,00
7 500,00 
7 500,00 
7 500,00 
7 500,00S0.02.D143: Vytápění schodišťových prostor

739: Ústřední vytápěni - ostatní 7 soo.oo
3 110. |X46-ZL 18 | Provedení demontáže a odvozu nefunkční' expanzní nádoby na půdě Souboj 1,0 I i l.OOj 7 500,00 | 7 500,00 1

www.euroCALC.cz 1 z 1

http://www.euroCALC.cz


ZMĚNOVÝ LIST číslo: 20
Sdružení NEPRO - KASTEN ČakoviceZhotovitel:
Městská část Praha - ČakoviceInvestor: Datum:

Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, SO.02 BD KYSUCKÁ 655-656

poštouQ e-mailemQ faxeml osobnělXlZpůsob odeslání / předání 
datum:

specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Odkazy na

Předmět změny: Kamerová revize

Popis a zdůvodnění změny:
Popis změny: Provedení kamerové zkoušky kanalizace

Zdůvodnění změny: nutnost zjištění skutečného stavu ležaté kanalizace v návaznosti na další 
práce
Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 
odstavec 4, § 222 P] odstavec 5, § 222 Q odstavec 6, § 222 PÍ odstavec 7, § 222 [J

Stanovisko technického dozoru stavby:
V souvislosti s výměnou stoupaček byl proveden preventivní kamerový průzkum ležaté kanalizace 
pod podlahou suterénu. Nebyly zjištěny závažné nedostatky.
Se změnovým listem souhlasím. TD - Ing. Marek Raška, REINVEST spol. s r.o.

Stanovisko projektanta stavby:
Projektant nemá připomínek.

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

l



ZMĚNOVÝ LIST Číslo: 20
Sdružení NEPRO - KASTEN Čakovice 
NEPRO stavební a.s.
se sídlem: Ve žlíbku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 
IČ:27342093 
KASTEN, spol. s r.o.
se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník 
IČ:62954890

Zhotovitel:

Změnový list vystavil:
Datum:
Předmět změny: Kamerová revize

Popis a zdůvodnění změny:
Popis změny: Provedení kamerové zkoušky kanalizace

Zdůvodnění změny: nutnost zjištění skutečného stavu ležaté kanalizace v návaznosti na další 
práce

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč bez DPH
Cena víceprací bez DPH:

7.020,- Kč bez DPH
+

Výsledná cena změny bez DPH:
7.020,- Kč bez DPH

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

2



neprQ^ stavební

Stavíme jinak. Detailně.

Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

DPH Cena s DPHPopis Cena

8 073,00
8 073,00 
8 073,00

8 073,00 
8 073,00

B 073,00

SO.02: BD v ul. Kysucká 655-656
D_02: Dodatek č.02 
ZL_20: Kamerová revize SO.02 
SO.02.1: Zateplení obálky budovy 
SO.02.D11: Architektonicko stavební řešeni
V.3N3: Jstalni náklady 

7 020,00
7 020,00 
7 020,00 

7 020,00 
7 020,00

7 020,00

1 053,00
1 053,00 
1 053,00 

1 053,00 
1 053,00

1053,00

7 020,00 
1 053,00
1 053,00

Celkem (bez DPH)
DPH

DPH 15 % ze základny: 7 020

8 073,00 CZKCelkem (včetně DPH)

1 Z 1www. eu roC ALC. cz



nepřej stavební

Stavíme jinak. Detailně.

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Poř. Kód Popis MJ Výměra beiztratného Ztratné Výměra Jednotková cena Cena celkem bez DPH

SO.02: BD v ul. Kysucká 655-656

D_02: Dodatek č.02 
ZL_20: Kamerová revize SO.02 
50.02.1: Zateplení obálky budovy 
SO.OŽ.Dll: Architektonicko stavební řešení

7 020,00

7 020,00 
7 020,00 
7 020,00 
7 020,00 
7 020,00 
7 020,00

VRN9-Ostatní náklady
3 113, ÍX50-ZL20~ | Kamerová revize ležaté kanalizace v suterénu Souboj 1,001 ' 7 020,00 |1,0

www.euroCALC.cz 1 z 1

http://www.euroCALC.cz


ZMĚNOVÝ LIST číslo: 21
Sdružení NEPRO - KASTEN ČakoviceZhotovitel:
Městská část Praha - ČakoviceInvestor: Datum:

Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, SO.02 BD KYSUCKÁ 655-656

poštouQ e-mailem^] faxemQ osobnějiZpůsob odeslání / předání 
datum:
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Oddálený TJ u anténních stožárů

Popis a zdůvodnění změny:
Popis změny: Oddálený TJ u anténních stožárů, doplnění a napojení hromosvodu na stávající STA

Zdůvodnění změny: napojení hromosvodu na stávající STA, nutnost provedení, v PD nebylo 
uvažováno
Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 
odstavec 4, § 222 Q odstavec 5, § 222 Q odstavec 6, § 222 Q odstavec 7, § 222

Stanovisko technického dozoru stavby:
Napojení hromosvodu a přizvednutí jímací tyče, aby byla výše než anténa, dle ČSN. Nebylo uvedeno 
v PD a bylo nutné provést pro zajištění souladu s normami a obdržení revize.
Se změnovým listem souhlasím. TD - Ing. Marek Raška, REINVEST spol. s r.o.

Stanovisko projektanta stavby:
Projektant s navrženou změnou souhlasí.

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

1



Číslo: 21ZMĚNOVÝ LIST
Sdružení NEPRO - KASTEN Čakovice 
NEPRO stavební a.s.
se sídlem: Ve žlíbku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 
IČ:27342093 
KASTEN, spol. s r.o.
se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník 
IČ:62954890

Zhotovitel:

Změnový list vystavil:
Datum:
Předmět změny: Oddálený TJ u anténních stožárů

Popis a zdůvodnění změny:
Popis změny: Oddálený TJ u anténních stožárů, doplnění a napojení hromosvodu na stávající 
STA

Zdůvodnění změny: napojení hromosvodu na stávající STA, nutnost provedení, v PD nebylo 
uvažováno

Počet připojených výkresů: 0Počet připojených listů specifikací: 0
Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč bez DPH
Cena víceprací bez DPH:

6.045,- Kč bez DPH
+

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:Výsledná cena změny bez DPH:
6.045,- Kč bez DPH

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:Datum:

2



nepr^ stavební

Stavíme jinak. Detailně.

Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

DPH Cena s DPHPopis Cena

6 951,75
6 951,75 
6 951,75 

6 951,75 
6 951,75

6 951,75

S0.02: BD v ul. Kysucká 655-656
D_02: Dodatek č,02

ZL_21: OddálenýTJ u anténních stožárů SO.02
SO.02..L: Zateplení obálky budovy

SO.02.014: Elektroinstalace - ochrana před bleskem
741: Elektroinstalace - silnoproud

6 045,00
6 045,00 
6 045,00 

6 045,00 
6 045,00

6 045,00

906,75
906,75
906,75

906,75

906,75
906,75

6 045,00 
906,75
906,75

Celkem (bez DPH)
DPH

DPH 15 % ze základny: b 045

Celkem (včetně DPH) 6 951,75 CZK

1 Z 1www.euroCALC.cz

http://www.euroCALC.cz


nepr^^ stavební

Stavíme jinak. Detailně.

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztratného Ztratné Výměra Jednotková cena Cena celkem bez DPH

S0.02: BD v ul. Kysucká 655-656
D_02. Dodatek č.02
ZL_21: Oddálený TJ u anténních stožárů SO.02
SO.02.1: Zateplení obálky budovy

50.02.014: Elektroinstalace - ochrana před bleskem

6 045,00
6 045,00 
6 045,00 
6 045,00 
6 045,00

741. Elektroinstalace :nnoproud 6 045,00
OddálenýTJ u anténních stožárů - do 5m - izolační tyčky ITJ vč. držáků DOHT, 5J3 111, X47 kus 1,0 1,00 3 315,00 3 315,00
stižené prac.podmlnky na hřebeni, jištěni3 112. X48 joubo 1,0 1,00 2 730,00 2 730,00

www.euroCALC.cz 1 z 1

http://www.euroCALC.cz


ZMĚNOVÝ LIST číslo: 22
Sdružení NEPRO - KASTEN ČakoviceZhotovitel:
Městská část Praha - Čakovice Datum:Investor:

Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, SO.03 BD KYSUCKÁ 657-658

poštouQ e-mailemQ faxeml | osobnějiZpůsob odeslání / předání 
datum:

specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Odkazy na

Předmět změny: Oddálený TJ u anténních stožárů

Popis a zdůvodnění změny:
Popis změny: Oddálený TJ u anténních stožárů, doplnění a napojení hromosvodu na stávající STA

Zdůvodnění změny: napojení hromosvodu na stávající STA, nutnost provedení, v PD nebylo 
uvažováno
Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 
odstavec 4, § 222 Q odstavec 5, § 222 Q odstavec 6, § 222 | | odstavec 7, § 222 Q

Stanovisko technického dozoru stavby:
Napojení hromosvodu a přizvednutí jímací tyče, aby byla výše než anténa, dle ČSN. Nebylo uvedeno 
v PD a bylo nutné provést pro zajištění souladu s normami a obdržení revize.
Se změnovým listem souhlasím. TD - Ing. Marek Raška, REINVEST spol. s r.o.

Stanovisko projektanta stavby:
Projektant s navrženou změnou souhlasí.

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

1



Číslo: 22ZMĚNOVÝ LIST
Sdružení NEPRO - KASTEN Čakovice 
NEPRO stavební a.s.
se sídlem: Ve žlíbku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 
IČ:27342093 
KASTEN, spol. s r.o.
se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník 
IČ:62954890

Zhotovitel:

Změnový list vystavil:
Datum:

Předmět změny: Oddálený TJ u anténních stožárů

Popis a zdůvodnění změny:
Popis změny: Oddálený TJ u anténních stožárů, doplnění a napojení hromosvodu na stávající 
STA

Zdůvodnění změny: napojení hromosvodu na stávající STA, nutnost provedení, v PD nebylo 
uvažováno

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč bez DPH
Cena víceprací bez DPH:

6.045,- Kč bez DPH
+

Výsledná cena změny bez DPH:
6.045,- Kč bez DPH

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce zhotovitele:Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: Datum:

2



mep íQj stavební

Stavíme jinak. Detailně.]

Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Cena s DPHCena DPHPopis

D_01: Dodatek č.01
ZL22: Oddálený TJ u anténních stožárů SO.03 
SO.03: BD v ul. Kysucká 657-65S 
SO.Q3.1: Zatepleni obálky budovy 
50.03.014: Elektroinstalace - ochrana před bleskem
741: Elektroinstalace - silnoproud

6 951,75
6 951,75 
6 951,75

6 951,75 
6 951,75

6 951,75

6 045,00
6 045,00 
6 045,00

6 045,00 
6 045,00

6 045,00

906,75
906,75
906,75

906,75

906,75
906,75

Celkem (bez DPH) 6 045,00 
906,75
906,75

DPH
DPH 15 % ze základny 6 045

Celkem (včetně DPH) 6 951,75 CZK

1 Z1www.euroCALC.cz

http://www.euroCALC.cz


nepr^, stavební

Stavíme jinak. Detailně.

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

IV1J Výměra bez ztratného Ztratné Výměra Jednotková cena Cena celkem bet DPHKód PopisPoř.

6 045,00
6 045,00 
6 045,00 
6 045,00 
6 045,00

D_01: Dodatek č.01
ZL_22: Oddálený TJ u anténních stožárů SO.03 
SO.03: BD v ul, Kysucká 657-658 
SO.03 i: Zatepleni obálky budovy 
SO.03.O14: Elektroinstalace - ochrana před bleskem

6 045,001 E :I. : ■ .i;r ■ .113'. ;
3 315,00 3 315,00Oddáleny TJ u anténních stožárů - do 5m - izolační tyčky ITJ vč. držáků DOHT, SJ kus 1.0 1,003 111. X47

1,00 2 730,00 2 730,00stižené prac.podminky na hřebeni, jištění joubo 1,03 112. X48

1 Z 1www.euroCALC.cz

http://www.euroCALC.cz


| číslo: 27ZMĚNOVÝ LIST
Sdružení NEPRO - KASTEN ČakoviceZhotovitel:
Městská část Praha - Čakovice Datum:Investor:

Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, SO.03 BD KYSUCKÁ 657-658

osobněfXle-mailem[J faxem! |poštoullZpůsob odeslání / předání 
datum:

specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Odkazy na

Předmět změny: demontáž expanzních nádob

Popis a zdůvodnění změny:

Popis změny: demontáž expanzních nádob na půdě, nutnost odstranění z důvodu navazujících 
částí realizace zateplení půdních prostor, eliminace případných tepelných mostů

Zdůvodnění změny: v PD nebylo uvažováno

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 
odstavec 4, § 222 Q odstavec 5, § 222 Q odstavec 6, § 222 | | odstavec 7, § 222 QJ

Stanovisko technického dozoru stavby:
V PD nebyla uvažována demontáž a likvidace již nefunkčních expanzních nádob v půdním prostoru. 
Kvůli provedení řádného zateplení půdního prostoru bylo nutné expanzní nádoby demontovat.
Se změnovým listem souhlasím. TD - Ing. Marek Raška, REINVEST spol. s r.o.

Stanovisko projektanta stavby:
Projektant s navrženou změnou souhlasí.

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

l



ZMĚNOVÝ LIST Číslo: 27
Sdružení NEPRO - KASTEN Čakovice 
NEPRO stavební a.s.
se sídlem: Ve žlíbku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 
IČ:27342093 
KASTEN, spol. s r.o.
se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník 
IČ:62954890

Zhotovitel:

Změnový list vystavil:
Datum:

Předmět změny: demontáž expanzních nádob

Popis a zdůvodnění změny:

Popis změny: demontáž expanzních nádob na půdě, nutnost odstranění z důvodu navazujících 
částí realizace zateplení půdních prostor, eliminace případných tepelných mostů

Zdůvodnění změny: v PD nebylo uvažováno

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč bez DPH
Cena víceprací bez DPH:

7.500,- Kč bez DPH
+

Výsledná cena změny bez DPH:
7.500,- Kč bez DPH

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

2



nepr^/ stavební

Stavíme jinak. Detailně.

Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

DPH Cena s DPHPopis Cena

8 625,00
8 625,00 
8 625,00

8 625,00 
8 625,00

8 625,00

7 500,00
7 500,00 
7 500,00

7 500,00 
7 500,00

7 500,00

1125,00
1 125,00 
1125,00 

1125,00 
1 125,00

1125,00

D_01: Dodatek č.01
ZL_27: Expanzní nádoby SO.03 
SO.03: BD v ul. Kysucká 657-658 
SO.03.1: Zateplení obálky budovy 
SO.03.D11: Architektonicko stavební řešeni
739: Ústřední vytápění - ostatní

7 500,00 
1 125,00
l 125,00

Celkem (bez DPH)
DPH

DPH 15 % ze základny 7 500

8 625,00 CZKCelkem (včetně DPH)

1 Z 1www.euroCALC.cz

http://www.euroCALC.cz


nepr^/ stavební

Stavíme jinak. Detailně.

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Jednotková cena Cena celkem bet DPHMJ Výměra bet ttratného Ztratné VýměraPopisPoř. Kód

7 500,00
7 500,00 
7 500,00 
7 500,00 
7 SOO.OO

D_01: Dodatek č.01
ZL_27: Expanzní nádoby SO.03 
50.03: BD v ul. Kysucká 657-658 
50.03.1: Zateplení obálky budov/ 
SO.03.O11: Architektonicko stavební řešeni

__739: Ústřední uylápém ostatní
7 500,00 | 7 500,00 |1,001goubo| 1,0 I i3 110. |X46 -ZL 18 | Provedeni demontáže a odvozu nefunkčních expanzních nádob na půdě

1 Z1www.euroCALC.cz

http://www.euroCALC.cz


ZMĚNOVÝ LIST číslo: 29
Sdružení NEPRO - KASTEN ČakoviceZhotovitel:
Městská část Praha - Čakovice Datum:Investor:

Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, S0.02 BD KYSUCKÁ 655-656

poštouQ e-mailemQ faxeml | osobnělXIZpůsob odeslání / předání 
datum:

specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Odkazy na

Předmět změny: výměna vodovodních uzávěrů a vodoměrů

Popis a zdůvodnění změny:
Popis změny: výměna vodovodních uzávěrů a vodoměrů ve společných prostorách objektu

Zdůvodnění změny: na základě skutečného stavu byla zjištěna nutnost výměny vodovodních 
uzávěrů na vodovodních stoupačkách a vodoměrů, v PD nebylo uvažováno
Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 
odstavec 4, § 222 n odstavec 5, § 222 Q odstavec 6, § 222 1 | odstavec 7, § 222 Q]

Stanovisko technického dozoru stavby:
Po zahájení stavby a při výměně kanalizačních stoupaček bylo zjištěno, že většina vodovodních 
uzávěrů na stoupacím potrubí v suterénu není funkční. Bylo nutné přikročit k jejich výměně. Byl 
předán pasport vodovodních uzávěrů v suterénu.
Dále bylo třeba osadit 2 ks vodoměrů do nově zřizovaných úklidových komor v suterénu.
Se změnovým listem souhlasím. TD - Ing. Marek Raška, REINVEST spol. s r.o.

Stanovisko projektanta stavby:
Projektant nemá k navržené změně připomínek.

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

1



Číslo: 29ZMĚNOVÝ LIST
Sdružení NEPRO - KASTEN Čakovice 
NEPRO stavební a.s.
se sídlem: Ve žlíbku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 
IČ:27342093 
KASTEN, spol. s r.o.
se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník 
IČ:62954890

Zhotovitel:

Změnový list vystavil:
Datum:
Předmět změny: výměna vodovodních uzávěrů a vodoměrů

Popis a zdůvodnění změny:
Popis změny: výměna vodovodních uzávěrů a vodoměrů ve společných prostorách objektu

Zdůvodnění změny: na základě skutečného stavu byla zjištěna nutnost výměny vodovodních 
uzávěrů na vodovodních stoupačkách a vodoměrů, v PD nebylo uvažováno

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč bez DPH
Cena víceprací bez DPH:

38.343,20,- Kč bez DPH
+

Výsledná cena změny bez DPH:
38.343,20,- Kč bez DPH

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:Datum:

2



nep fQj stavební

Stavíme jinak. Detailně.

Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

DPH Cena s DPHCenaPopis

S0.02: BD v ul. Kysucká 655-656

D_02: Dodatek č.02
ZL_29: Výměna kohoutů a vodoměrů S0.02
50.02.2: Úpravy společných prostor v interiéru 
SO.02.D141: ZdravotecSinika
722: Zdravotechnika • vnitřní vodovod

38 343,20
38 343,20 
38 343,20

38 343,20 
38 343,20

20 699,00

5 751,48

5 751,48 
5 751,48

5 751,48 
S 751,48

3 104,35

44 094,68

44 094,68 
44 094,68 

44 094,68 
44 094,68

23 803,85

734: Ústřední vytápěni - armatury 2 646,53 20 290,337 644,20

38 343,20 
5 751,48
5 751,48

Celkem (bez DPH)
DPH

OPH L5 le základny: 38 343

Celkem (včetně DPH) 44 094,68 CZK

www.euroCALC.cz 1 z1

http://www.euroCALC.cz


mepr(^ stavební

Stavíme jinak. Detailně,

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztratného Ztratné Výměra Jednotková cena Cena celkem bet DPH

SO.02: BD v ul. Kysucká 655-656

D_02: Dodatek č.02

ZL_29: Výměna kohoutů a vodoměrů S0.02

50.02.2: Úpravy společných prostor v interiéru 
SO.02.D141: Zdravotechnika

38 343,20

38 343,20 
38 343,20 
33 343,20 
38 343,20

722: Zdravotechnika vnitrní vodovod 20 699,00
3 082. 722232173 Kohout kulový rohový G 1" PN 42 do 185°C plnoprůtokový s vnějšim a vnitřním kus 3,0 3,00 981.00 2 943,00
3 114. Kohout kulový rohový G 3/4" PN 42 do 185"C plnoprůtokový s vnějším a vnitřním722232172 kus 12,0 12,00 726,00 8 712,00

Prechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s kovovým vnitřním távitem3 068. 722220232 kus 24,0 24,00 177,00 4 248,00
3 069. Prechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1" s kovovým vnitrním távitem722220233 kus 6,0 6,00 282,00 1692,00
3 116. 722263206 Vodoměr távitovy jednovtokovy suchobětný do 100*C G l/2"x 110 mm Qn 1,5 kus 2,0 2,00 1 060,00 2 120,00
3 120. 722220241 Prechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2” s kovovým vnitřním távitem a převlečnou kus 4,0 4,00 246,00 984,00

734: Ústřední vytápáni armatury 17 644,20
Sroubeni regulační radiátorové rohové G 3/4 bet vypouštěni3 066. 734261413 kus 12,0 12.00 513,00 6 156,00
Sroubení regulační radiátorově rohové G 1 bet vypouštěni3 067. 734261414 kus 3,0 3,00 740,00 2 220,00
Sroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120‘C3 115. 734261233 kus 12,0 12,00 208,00 2 496,00

20. 734292763 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185*C vnější a vnitřní tavit kus 2,0 2,00 441,10 882,20
Demontáž ventilů + drobný materiál3 117. X52 kpl 1.0 1,00 3 550,00 3 550,00

3 118. X53 Tlaková tkouška M 1,0 1,00 2 340,00 2 340,00

www.euroCALC.cz 1 z 1

http://www.euroCALC.cz


ZMĚNOVÝ LIST číslo: 30
Sdružení NEPRO - KASTEN ČakoviceZhotovitel:
Městská část Praha - Čakovice Datum:Investor:

Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, SO.03 BD KYSUCKÁ 657-658

poštouQ e-mailemQ faxemf^ osobně[X]Způsob odeslání / předání 
datum:

specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Odkazy na

Předmět změny: výměna vodovodních uzávěrů a vodoměrů

Popis a zdůvodnění změny:
Popis změny: výměna vodovodních uzávěrů a vodoměrů ve společných prostorách objektu

Zdůvodnění změny: na základě skutečného stavu byla zjištěna nutnost výměny vodovodních 
uzávěrů na vodovodních stoupačkách a vodoměrů, v PD nebylo uvažováno
Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 
odstavec 4, § 222 Q odstavec 5, § 222 Q odstavec 6, § 222 Q odstavec 7, § 222 Q

Stanovisko technického dozoru stavby:
Po zahájení stavby a při výměně kanalizačních stoupaček bylo zjištěno, že většina vodovodních 
uzávěrů na stoupacím potrubí v suterénu není funkční. Bylo nutné přikročit k jejich výměně. Byl 
předán pasport vodovodních uzávěrů v suterénu.
Dále bylo třeba osadit 2 ks vodoměrů do nově zřizovaných úklidových komor v suterénu.
Se změnovým listem souhlasím. TD - Ing. Marek Raška, REINVEST spol. s r.o.

Stanovisko projektanta stavby:
Projektant nemá k navržené změně připomínek.

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

l



ZMĚNOVÝ LIST Číslo: 30
Sdružení NEPRO - KASTEN Čakovice 
NEPRO stavební a.s.
se sídlem: Ve žlíbku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 
IČ:27342093 
KASTEN, spol. s r.o.
se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník 
IČ:62954890

Zhotovitel:

Změnový list vystavil:
Datum:
Předmět změny: výměna vodovodních uzávěrů a vodoměrů

Popis a zdůvodnění změny:
Popis změny: výměna vodovodních uzávěrů a vodoměrů ve společných prostorách objektu

Zdůvodnění změny: na základě skutečného stavu byla zjištěna nutnost výměny vodovodních 
uzávěrů na vodovodních stoupačkách a vodoměrů, v PD nebylo uvažováno

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč bez DPH
Cena víceprací bez DPH:

38.343,20,- Kč bez DPH
+

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:Výsledná cena změny bez DPH:
38.343,20,- Kč bez DPH

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:Datum:

2



nep fQj stavební

avíme jinak. Detailně.

Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

CenaPopis

38 343,20
38 343,20

38 343,20

20 699,00

D_01: Dodatek č.01
Zt_30: Výměna kohoutů a vodoměrů 50.03
S0.02.D141: Zdravotechnika
722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod

734: Ústřední vytápění - armatury 17 644,20

38 343,20Celkem (bez DPH)

1 z1www.euroCALC.cz

http://www.euroCALC.cz


nepr Qj stavební

Stavíme jinak. Detailně.

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztratného Ztratné Výměra Jednotková cena Cena celkem bez DPH

D_01: Dodatek č.01
ZL_30: Výměna kohoutů a vodoměrů SO.03 
SO.OZ.Di4l: Zdravotechnika

38 343,20 
33 343,20 
33 343,20

:2: Zdravotechnika vnitřní vodovod 20 699,00
Kohout kulový rohový G 1" PN 42 do 185°C plnoprůtokový s vnějším a vnitřním 
závitem

3 082. 722232173 kus 3,0 3,00 981,00 2 943,00

Kohout kulový rohový G 3/4" PN 42 do 18S°C plnoprůtokový s vnějším a vnitřním
závitem 

3114. 722232172 kus 12,0 12,00 726,00 8 712,00

Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s kovovým vnitřním závitem3 068. 722220232 kus 24,0 24,00 177,00 4 248,00
Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1" s kovovým vnitřním závitem3 069. 722220233 kus 6,0 6,00 282,00 1 692,00
Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 100’C G l/2"x 110 mm Qn 1,5 
m3/h horizontální

3 116. 722263206 kus 2,0 1 060,002,00 2 120,00

Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2" s kovovým vnitřním závitem a převlečnau
maticí_________________________________________  _______________

3 120. 722220241 kus 4,0 4,00 246,00 984,00

734: Ústřední vytápěni armatury 17 644,20
Sroubení regulační radiátorové rohové G 3/4 bez vypouštěni3 066. 734261413 kus 12,0 12,00 513,00 6 156,00
Sroubeni regulační radiátorové rohové G 1 bez vypouštěni3 067. 734261414 kus 3,0 740,003,00 2 220,00

3 115. Sroubeni topenářské přimé G 1/2 PN 16 do 120°C734261233 kus 12,0 12,00 208,00 2496,00
Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185 JC vnější a vnitřní závit20. 734292763 kus 2,0 2,00 441,10 882,20
Demontáž ventilů + drobný materiál3 117, X52 kol 1,0 1,00 3 550,00 3 550,00
Tlaková zkouška3 118. X53 kpl 1.0 1,00 2 340,00 2 340,00

www.euroCALC.cz 1 z 1

http://www.euroCALC.cz


ZMĚNOVÝ LIST číslo: 31
Sdružení NEPRO - KASTEN ČakoviceZhotovitel:
Městská část Praha - Čakovice Datum:Investor:

Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, SO.02 BD KYSUCKÁ 655-656

poštouQ e-mailemQ faxeml 1 osobnělXlZpůsob odeslání / předání 
datum:

specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Odkazy na

Předmět změny: Hydroizolace koupelny

Popis a zdůvodnění změny:
Popis změny: v předmětu díla nebylo zahrnuto provedení hydroizolací v koupelnách

Zdůvodnění změny: nutnost provedení z důvodu možného protečení do spodních bytů, v PD 
nebylo uvažováno, č. bytů 655/2, 655/3, 655/5, 655/6, 656/4, 656/6
Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 
odstavec 4, § 222 Q odstavec 5, § 222 Q odstavec 6, § 222 Q odstavec 7, § 222 Q

Stanovisko technického dozoru stavby:
V PD nebylo uvažováno provedení žádné hydroizolace v koupelnách, což neodpovídá správnému 
provedení, umožňuje zatečení do konstrukce objektu a tím snižuje životnost konstrukcí. Bylo 
dohodnuto provedení nátěrové hydroizolace včetně bandáže spár a koutů. Se změnovým listem 
souhlasím. TD - Ing. Marek Raška, REINVEST spol. s r.o.

Stanovisko projektanta stavby:
Projektant s navrženou změnou a provedením souhlasí.

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

1



ZMĚNOVÝ LIST Číslo: 31
Sdružení NEPRO - KASTEN Čakovice 
NEPRO stavební a.s.
se sídlem: Ve žlíbku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 
IČ:27342093 
KASTEN, spol. s r.o.
se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník 
IČ:62954890

Zhotovitel:

Změnový list vystavil:
Datum:
Předmět změny: Hydroizolace koupelny

Popis a zdůvodnění změny:
Popis změny: v předmětu díla nebylo zahrnuto provedení hydroizolací v koupelnách

Zdůvodnění změny: nutnost provedení z důvodu možného protečení do spodních bytů, v PD 
nebylo uvažováno, č. bytů 655/2, 655/3, 655/5, 655/6, 656/4, 656/6

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč bez DPH
Cena víceprací bez DPH:

25.923,38,- Kč bez DPH
+

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:Výsledná cena změny bez DPH:
25.923,38,- Kč bez DPH

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

2



nep tQj stavební

Stavíme jinak. Detailně.

Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Cena DPH CenasDPHPopis

29 811,89
29 811,89 
29 811,89 

29 811,89 
4 2S8,84

15,35

SO.02: BD v ul. Kysucká 655-656

D_02: Dodatek č.02 
ZL_31: Hydroizolace koupelny 50.02 
S0.02.3: Úpravy v bytových jednotkách 
BJ655/2A: Architektonicko stavební řešeni

711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

25 923,38
25 923,38 
25 923,38 

25 923,33 
3 703,34

13,35

3 888,51
3 888,51 
3 888,51 

3 883,51 
555,50

2,00
3 689,99 553,50 4 243,45771: Podlahy ; dlaždic

1 111,00 8 517,68

30,70

BJ655/3A: Architektonicko stavební řešení

711: Izolace proti vodé, vlhkosti a plynům

7 406,68

26,70 4,00

8 486,987 379,39 1107,00771: Podlahy z dlaždic

BJ655/5A: Architektonicko stavební řešeni

711: izolace proti vodé, vlhkosti a plynům

3 703,34

13,35

555,50 4 258,84

15,352,00

553,50 4 243,493 689,99771: Podlahy z dlaždic

4 258,84BJ655/6A: Architektonicko stavební řešení

711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3 703,34

13,35

555,50

2,00 15,35

3 689,99 553,50 4 243,49771: Podlahy z dlaždic

555,50 4 258,84

15,35

BJS56/4A: Architektonicko stavební řešeni

711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3 703,34

13,35 2,00

3 689,99 553,50 4 243,49771: Podlahy z dlaždic

BJ656/6A: Architektonicko stavební řešení

711: Izolace proti vodé, vlhkosti a plynům

3 703,34 555,50 4 258,84

2,00 15,3513,35

4 243,491: Podlahy z dlaždic 3 689,99 553,50

Celkem (bez DPH) 25 923,38 
3 888,51
3 888,51

DPH
DPH 15 % ze základny 25 923

29 811,89 CZKCelkem (včetně DPH)

1 Z 1www.euroCALC.cz

http://www.euroCALC.cz


nepr^y stavební

ivime jinak. Detailně.

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Mi Výměra bez ztratného Ztratné Výměra Jednotková cena Cena celkem bez DPHPoř. Kód Popis

SO.02: BD v ul. Kysucká 655-656

D_02: Dodatek č.02 
ZL_31: Hydroizolace koupelny SO.02 
SO.02.3: Úpravy v bytových jednotkách 
BJ655/2A: Architektonicko stavební řešeni

25 923,38
25 923,38 
25 923,38 
25 923,38 

3 703,34

13,35
I Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 | t 1 0,0121 0,011 1112,29 1120.1998711102 13,35

771; Podlahy z dlaždic j ig >
Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace dlažeb 34,00 326,403 017. 771161012 9,6 9,60m
Montáž izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou dvou vrstvách 163,00 1 253,88771591207 m2 7,693 7,693 023,
stěrka hydroizolační jednosložková do interiéru pod dlažbu Jíl 12,116 12,12 118,00 1429,653 024. 58581246
páska na ochranu rohů a koutů 64,40 680,0659030685 10,56 10,563 022.

BJ655/3A: Architektonicko stavební řešení 7 406,68

26,70711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Přesun hmot tonální pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 1112,29 13,35120. 998711102 t 0,012 0,01
Přesun hmot tonální pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 t 0,012 0,01 1112,29 13,35120. 998711102

7 379,99771: Podlahy z dlaždic
Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace dlažeb 34,009,6 9,60 326,403 017. 771161012 m
Montáž izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 7,693 7,69 163,00 1 253,883 023. 771591207
stěrka hydroizolační jednosložková do interiéru pod dlažbu Jíl 118,00 1429,6558581246 12,116 12,123 024.
páska na ochranu rohů a koutů 10,56 10,56 64,40 680,063 022. 59030685
Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace dlažeb 9,60 34,00 326,403 017. 771161012 9,6m
Montáž izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách 163,00m2 7,693 7,69 1 253,883 023. 771591207

JíLstěrka hydroizolační jednosložková do interiéru pod dlažbu 12,116 12,12 118,00 1 429,653 024. 58581246
páska na ochranu rohů a koutů 10,56 64,40 680,0659030685 10,563 022. m

BJ655/5A: Architektonicko stavební řešení 3 703,34

13,35711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
O.Oll 1 112,29 |120. 1998711102 | Přesun hmot tonážni pro izoli n 0,012] iproti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 13,35

771: Podlahy z dlaždic 3 689,99
Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace dlažeb 9,6 9,60 34,00 326,403 017, 771161012
Montáž izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 7,693 7,69 163,00 1 253,883 023. 771591207
stěrka hydroizolační jednosložková do interiéru pod dlažbu JíL 12,12 118,00 1 429,6558581246 12,1163 024.
páska na ochranu rohů a koutů 10,56 10,56 64,40 680,063 022. 59030685 m

BJ655/6A: Architektonicko stavební řešeni" 3 703,34

711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 13.35
j L 0.012] I O.Oll 1112,29 | 13,35 |120. 1998711102" 1 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6

771: Podlahy z dlaždic
Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace dlažeb 9,6 9,60 34,00 326,403 017. 771161012
Montáž izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách 7,693 7,69 163,00 1 253,88771591207 m23 023.
stěrka hydroizolační jednosložková do interiéru pod dlažbu Jíl 12,116 12,12 118,00 1429,653 024. 58581246
páska na ochranu rohů a koutů 10,56 10,56 64,40 680,06590306853 022.

BJ656/4A: Architektonicko stavební řešení 3 703 34

711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 13,35
0,012]I Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 I O.Oll 1112,29 |TT[ 120. 1998711102 13,35

771: Podlahy z dlaždic 3 689,99
Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace dlažeb 9,6 9,60 34,00 326,407711610123 017.
Montáž izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách 7,693 7,69 163,00m2 1253,883 023. 771591207
stěrka hydroizolační jednosložková do interiéru pod dlažbu Jíl 12,116 12,12 118,00 1429,65585812463 024.
páska na ochranu rohů a koutů 10,56 10,56 64,4059030685 680,063 022. m

BJ656/6A: Architektonicko stavební řešení 3 70334

L: Izolace proti vodě, vlhkostí a plynům 13,35
I Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 | t 0,0121 O.Oll 1112,29 ]120. 1998711102 13,35

771: Podlahy z dlaždic
Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace dlažeb 9,60 34,009,6 326,403 017. 771161012 m
Montáž izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 7,693 7,69 163,00 1 253,887715912073 023.
stěrka hydroizolační jednosložková do interiéru pod dlažbu JíL 12,116 12,12 118,00 1 429,653 024. 58581246
páska na ochranu rohů a koutů 10,56 10,56 64,40 680,06590306853 022.

www.euroCALC.cz 1 z 1

http://www.euroCALC.cz


ZMĚNOVÝ LIST číslo: 32
Sdružení NEPRO - KASTEN ČakoviceZhotovitel:
Městská část Praha - Čakovice Datum:Investor:

Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, SO.02 BD KYSUCKÁ 655-656

poštouQ e-mailemQ faxem[J osobnějiZpůsob odeslání / předání 
datum:

specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Odkazy na

Předmět změny: Vyspravení vnějších omítek - západní část

Popis a zdůvodnění změny:
Popis změny: provedení otlučení fasády v rozsahu 100%

Zdůvodnění změny: na základě provedení průzkumu stávající fasády byla zjištěna nutnost 
provedení otlučení v rozsahu 100%, nikoliv 20 - 30%
Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 
odstavec 4, § 222 Q odstavec 5, § 222 Q odstavec 6, § 222 O odstavec 7, § 222 Q

Stanovisko technického dozoru stavby:
Po postavení lešení a provedení podrobného průzkumu fasády bylo zjištěno, že je stávající omítka 
na severní fasádě nemá dostatečnou soudržnost a je třeba jí odstranit ze 100%. PD uvádí pouze 20- 
30%.
Se změnovým listem souhlasím. TD - Ing. Marek Raška, REINVEST spol. s r.o.

Stanovisko projektanta stavby:
Projektant s navrženou změnou souhlasí.

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

1



ZMĚNOVÝ LIST Číslo: 32
Sdružení NEPRO - KASTEN Čakovice 
NEPRO stavební a.s.
se sídlem: Ve žlíbku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 
IČ:27342093 
KASTEN, spol. s r.o.
se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník 
IČ:62954890

Zhotovitel:

Změnový list vystavil:
Datum:
Předmět změny: Vyspravení vnějších omítek - západní část

Popis a zdůvodnění změny:
Popis změny: provedení otlučení fasády v rozsahu 100%

Zdůvodnění změny: na základě provedení průzkumu stávající fasády byla zjištěna nutnost 
provedení otlučení v rozsahu 100%, nikoliv 20 - 30%

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH:

11.992,07,- Kč bez DPH
Cena víceprací bez DPH:

65.607,75,- Kč bez DPH
+

Výsledná cena změny bez DPH:
53.615,68,- Kč bez DPH

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

2



neprší stavební

IliíSlLWiSSidSH
Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

DPH CenasDPHCenaPopis

53 615,68
53 615,68 
53 615,68

53 615,68 
53 615,68

32 580,63

8 042,35
8 042,35 
8 042,35 

8 042,35 
8 042,35

4 902,09

61 658,03
61 658,03 
61 658,03 

61 653.03 
61658,03

37 582,73

SO.02: BD v ul. Kysucká 655-656
D_02: Dodatek č.02
ZL_32: Vyspravení omítek S0.02
SO.02.1: Zateplení obálky budovy 
50.02.Dli: Architektonicko stavební řešení
009: Ostatní konstrukce a práce

-1 798,31 -13 790,39-11 992,079: Ostatní konstrukce a práce, bourání
37 772,7032 345,83 4 926,87997: Přesun sutě

12,19 93,4981,29998: Přesun hmot

53 615,68 
8 042,35
8 042,35

Celkem (bez DPH)

DPH
DPH 15 % i.e základny: 53 616

61658,03 CZKCelkem (včetně DPH)

1 Z 1www.euroCALC.cz

http://www.euroCALC.cz


nepr Qj stavební

Stavíme jinak. Detailně.

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Popis Vyměr.i be; Hnaného Ztutntf Jednotkoví ceno Cena cclktm be: DPH Jednotkoví sul

SO.02: BD v ul. Kysucká 655-6S6
D_02: Dodatek č.02 
ZL_32: Vyspravení omítek S0.02 
SO.02.Í* Zateplení obálky budovy 
SO.02.OU: Architektonicko itavebnl řoinni

Ostatní konstrukce a prite

53 615,68
53 615,68 
53 615,68 
53 615,63 
SS 615,68
u 680,63 14,352

| 3 027-1978015391 I Otlučeni tosehlnn vnťil vloonn* icotové omitkv stupněďenitosti 1 a Z v rozsahu ofos 80 do ICO ‘A 362313' 362,31

492,07
•267,89 I100. 78015341 ! Otlučeni (osekáni! vnéiii vloenné nebo vit

i Otlučeni (osekáni! vnéiil vápenné nebo vloenoccmentové omitkv stupně členitosti 1 a 2 v roisahu - p?g 40
tové omitkv stupně členitosti U 2 v romhu - oltt 20 do 30 S I- 267,885

78015361 -94.43 í101. m2 -94.428' 4339

105. 199
I997013R01

7013154 Vnitrostaveniitni doprava suti a vybouraných hmot pro budow v o?es 12 do 15 m s tenim - mechanitace 14,3i o1 080,15 15 502,33
106. 1 Odvoz suti a vybouraných hmot na sklá i tlolenim včetně poplatku za uloženi stavebního odpadu i • skládce - 14,3 17 343,49

28.|998018003" I Přesun hmot ruční pro budovy v pfes 12 do 24 m i 0.072 | j. 0,071 1 129,07 | 81.29 | I

www.euroCALC.cz 1 z 1

http://www.euroCALC.cz


ZMĚNOVÝ LIST číslo: 33
Sdružení NEPRO - KASTEN ČakoviceZhotovitel:
Městská část Praha - Čakovice Datum:Investor:

Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, SO.02 BD KYSUCKÁ 655-656

e-mailemQ faxeml Ipoštoul I osobnějiZpůsob odeslání / předání 
datum:

specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Odkazy na

Předmět změny: Topné žebříky

Popis a zdůvodnění změny:

Popis změny: výměna topných těles v koupelně a na WC

Zdůvodnění změny: výměna topných těles v koupelně a na WC, stávající stav byl nevyhovující, 
v PD nebylo uvažováno, č.bytů 655/1, 655/2, 655/3, 655/4,655/5, 655/6, 656/2, 656/4, 656/6
Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 
odstavec 4, § 222 Q odstavec 5, § 222 Q odstavec 6, § 222 I I odstavec 7, § 222 Q]

Stanovisko technického dozoru stavby:
PD neobsahovala výměnu topných těles v koupelnách jednotlivých bytů. Po zvážení stávajícího 
stavu topných těles v koupelnách bylo nutné přikročit k výměně za topné žebříky. Se změnovým 
listem souhlasím. TD - Ing. Marek Raška, REINVEST spol. s r.o.

Stanovisko projektanta stavby:
Projektant nemá k řešené změně připomínek, s výměnou otopných těles souhlasí.

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

l



Číslo: 33ZMĚNOVÝ LIST
Sdružení NEPRO - KASTEN Čakovice 
NEPRO stavební a.s.
se sídlem: Ve žlíbku 1621/104; Horní Počernice, 193 00 Praha 9 
IČ:27342093 
KASTEN, spol. s r.o.
se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník 
IČ:62954890

Zhotovitel:

Změnový list vystavil:
Datum:
Předmět změny: Topné žebříky

Popis a zdůvodnění změny:

Popis změny: výměna topných těles v koupelně a na WC

Zdůvodnění změny: výměna topných těles v koupelně a na WC, stávající stav byl nevyhovující, 
v PD nebylo uvažováno, č.bytů 655/1, 655/2, 655/3, 655/4, 655/5, 655/6, 656/2, 656/4, 656/6

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč bez DPH
Cena víceprací bez DPH:

33.820,- Kč bez DPH
+

Výsledná cena změny bez DPH:
33.820,- Kč bez DPH

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:Datum:

2



\
stavební

fUSSSli :■
Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Cena s DPHCena DPHPopis

5 073,00
5 073,00 
5 073,00

5 073,00 
507.30

507,30

38 893,00
38 393,00 
38 893,00

38 893,00 
3 889,30

3 389,30

SO.02: BD v ul. Kysucká 655-656

D_02: Dodatek č.02 
ZL_33: Topné žebříky SO.02

S0.02.3: Úpravy v bytových jednotkách 
BJ655/1A: Architektonicko stavební řešení

PSV: Práce a dodávky PSV

33 820,00 
33 820,00 
33 820,00

33 820,00 
3 382,00

3 382,00

3 389,30
3 389,30

3 382,00

3 382,00

507,30

507,30

BJ655/2A: Architektonicko stavební řešeni

PSV: Práce a dodávky PSV

507,30

507,30

3 389,30
i 389,30

3 382,00

3 382,00
8365 5/3A: Architektonická stavební řešení

PSV: Práce a dodávky PSV

507,30

507,30

3 889,30

3 389,30
8J655/4A; Architektonicko stavební řešeni

PSV: Práce a dodávky PSV

3 382,00

3 382,00

3 382,00

3 382,00

507,30

07,30

3 889,30
3 389,30

BJ655/5A: Architektonicko stavební řešení

PSV: Práce a dodávky PSV

507,30
507,30

3 889,30

3 389,30

3 382,00

3 382,00

BJ655/6A; Architektonicko stavební řešeni

PSV: Práce a dodávky PSV

3 382,00

3 382,00

507,30

507,30

3 389,30

3 389,30

BI656/2A: Architektonicko stavební řešení

PSV: Práce a dodávky PSV

3 389,30

3 889,30

3 382,00

3 382,00

507,30

507,30

BJ656/3A: Architektonicko stavební řešení

PSV: Práce a dodávky PSV

507,30

507,30

3 389,30

3 389,30

3 382,00

i 382,00

BJ656/4A: Architektonicko stavební řešeni

PSV: Práce a dodávky PSV

3 382,00

3 382,00

507,30
507,30

3 889,30

3 889,30

BJ656/6A: Architektonicko stavební řešeni

PSV: Práce a dodávky PSV

33 820,00 
5 073,00
5 073,00

Celkem (bez DPH)

DPH
DPH 15 % ze základny: 33 820

38 893,00 CZKCelkem (včetně DPH)

1 Z 1www.euroCALC.cz

http://www.euroCALC.cz


nep rQj stavební

;Stavíme jinak. Detailně.

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Poř. Kód Popis Výměra bezztratného ZtratnéMJ Výměra Jednotková cena Cena celkem bez DPH

SO.02: BD v ul. Kysucká 6S5-656

D_02: Dodatek č.02 
ZL_33: Topné žebříky SO.02 
SO.02.3: Úpravy v bviovych jednotkách 
BJ655/1A: Architektonicko stavební řešení

33 820,00

33 820.00 
33 820,00 
33 820,00 

3 382,00

PS V: Práce a dodávky PSV 3 382,00
Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu v tělesa do 1500 mm3 030, kus735164511 1.0 1,00 321,00 321.00
těleso trubkové přímotopné 1220x450mm 300W3 031. 54153016 kus 1,0 1,00 2 210,00 2 210,00
Ventil závitový regulační’ rohový G 1/2 PN 10 do 120*C s nastavitelnou regulaci3 034, 734221423 kus 1,0 1,00 494,00 494,00
Sroubeni regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním3 035. 734261417 kus 1,0 1,00 357,00 357,00

BJ655/2A: Architektonicko stavební řešení 3 382,00

PSV: Práce a dodávky PSV 3 382,00
Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu v tělesa do 1500 mm3 030. kus735164511 1,0 1,00 321,00 321,00
těleso trubkové přímotopné 1220x450mm 300W3 031. 54153016 kus 1,0 1,00 2 210,00 2 210,00
Ventil závitový regulační rohový G 1/2 PN 10 do 120’C s nastavitelnou regulací3 034. kus734221423 1,0 1,00 494,00 494.00
Sroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním kus3 035. 734261417 1,0 1,00 357,00 357,00

BJ655/3A: Architektonicko stavební řešení 3 382,00

PSV; Práce a dodávky PSV 3 382,00
Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu v tělesa do 1500 mm735164511 kus3 030. 1,0 1,00 321,00 321,00
těleso trubkové přímotopné 1220x450mm 300W3 031. 54153016 kus 1,0 1,00 2 210,00 2 210,00
Ventil závitový regulační rohový G 1/2 PN 10 do 120’C s nastavitelnou regulací734221423 kus3 034, 1,0 1,00 494,00 494,00
Sroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním3 035. 734261417 kus 1,0 1,00 357,00 357,00

8J655/4A: Architektonicko stavební řešení 3 382,00

PSV: Práce a dodávky PSV 3 382,00
Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu vtělesa do 1500 mm kus3 030. 735164511 1,001,0 321,00 321,00
těleso trubková přímotopné 1220x450mm 300W3 031. 54153016 kus 1,0 1,00 2 210,00 2 210,00
Ventil závitový regulační rohový 6 1/2 PN 10 do 120°C s nastavitelnou regulací3 034- 734221423 kus 1,0 1,00 494,00 494,00
Šroubenl regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním3 035. 734261417 kus 1,0 1,00 357,00 357,00

B16SS/5A: Architektonicko stavební řešení 3 382,00

 ■ 3 382,00
Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu vtělesa do 1500 mm3 030. 735164511 kus 1,0 1,00 321,00 321,00
těleso trubkové přimotopné 1220x450mm 300W3 031. 54153016 kus 1,0 1,00 2 210,00 2 210,00
Ventil závitový regulační rohový G 1/2 PN 10 do 120°C s nastavitelnou regulací kus3 034, 734221423 1,0 1,00 494,00 494,00
Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním kus3 035. 734261417 1,0 1,00 357,00 357,00

BJ65S/6A: Architektonicko stavební řešeni 3 382,00

3 382,00PSV: Práce 3 dodávky PSV
Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu vtělesa do 15003 030. 735164511 kus 1,0 1,00 321,00 321,00
těleso trubková přímotopné 1220x450mm 300W kus3 031. 54153016 1,0 1,00 2 210,00 2 210,00
Ventil závitový regulační rohový G 1/2 PN 10 do 120°C s nastavitelnou regulací3 034. 734221423 kus 1,0 1,00 494,00 494,00
Sroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním3 035, 734261417 kus 1,0 1,00 357,00 357,00

BI6S6/2A: Architektonicko stavební řešeni 3 382,00

PSV: gráce a dodávky PSV 3 382,00
Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu v tělesa do 1500 mm735164511 kus3 030. 1,0 1,00 321,00 321,00
těleso trubkové přímotopné 1220x4S0mm 300W kus3 031. 54153016 1,0 1,00 2 210,00 2 210,00
Ventil závitový regulační rohový G 1/2 PN 10 do 120°C s nastavitelnou regulací3 034. 734221423 kus 1,0 1,00 494,00 494,00
Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním kus3 035. 734261417 1,0 1,00 357,00 357,00

B1656/3A; Architektonicko stavební řešeni i 382,00

PSV: Práce 3 dodávky PSV 3 382,00
Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu v tělesa do 1500 mm kus3 030. 735164511 1,0 1,00 321,00 321,00
těleso trubkové přímotopné 1220x450rom 300W54153016 kus3 031. 1,0 1,00 2 210,00 2 210,00
Ventil závitový regulační rohový G 1/2 PN 10 do 120’C s nastavitelnou regulaci kus3 034. 734221423 1,0 1,00 494,00 494,00
Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním3 035. 734261417 kus 1,0 1,00 357,00 357,00

BJ656/4A: Architektonicko stavební řešení i 382,00

PSV: Práce a dodávky PSV 3 382,00
Montáž otopného tělesa trubkového stěnu vtělesa do 1500 mm735164511 kus3 030. 1,0 1,00 321,00 321,00
těleso trubkové přímotopné 1220x450mm 300W3 031. 54153016 kus 1,0 1,00 2 210,00 2 210,00
Ventil závitový; ační rohový G 1/2 PN 10 do 120*C s nastavitelnou regulaci kus3 034, 734221423 1,0 1,00 494,00 494,00
Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním kus3 035- 734261417 1.0 1,00 357,00 357,00

B1656/6A: Architektonicko stavební řešení 3 382,00 
3 382,00PSV: Práce a dodávky PSV

Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu vtělesa do 1500 mm735164511 kus3 030. 1.0 1,00 321,00 321,00
těleso trubkově přímotopné 1220x450mm 300W kus3 031. 54153016 1,0 1,00 2 210,00 2 210,00
Ventil závitový regulační rohový G 1/2 PN 10 do 120*C s nastavitelnou regulaci3 034. 734221423 kus 1,0 1,00 494,00 494,00
Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním kus3 035. 734261417 1,0 1.00 357,00 357,00

www.euroCALC.cz 1 z 1

http://www.euroCALC.cz


ZMĚNOVÝ LIST číslo: 34
Sdružení NEPRO - KASTEN ČakoviceZhotovitel:
Městská část Praha - Čakovice Datum:Investor:

Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, S0.02 BD KYSUCKÁ 655-656

osobnějipoštouD e-mailem^] faxeml IZpůsob odeslání / předání 
datum:

specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Odkazy na

Předmět změny: Oplechování komínů + hromosvod

Popis a zdůvodnění změny:

Popis změny: ošetření hlav komínů oplechováním a doplnění a napojení hromosvodu na 

chybějící komíny

Zdůvodnění změny: ošetření hlav komínů oplechováním a doplnění a napojení hromosvodu na 

chybějící komíny, nutnost provedení, v PD nebylo uvažováno

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 
odstavec 4, § 222 Q odstavec 5, § 222 Q] odstavec 6, § 222 I I odstavec 7, § 222 Q

Stanovisko technického dozoru stavby:
V PD nebylo obsaženo ošetření hlavy opravovaných komínových těles na střeše. Pro prodloužení 
životnosti bylo nezbytné provést úpravu proti povětrnostním podmínkám - oplechování hlav 
komínů. Stím souvisí i napojení oplechování na hromosvodnou soustavu. Se změnovým listem 
souhlasím. TD - Ing. Marek Raška, REINVEST spol. s r.o.

Stanovisko projektanta stavby:
Projektant s navrženou změnou a úpravou souhlasí.

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

l



Číslo: 34ZMĚNOVÝ LIST
Sdružení NEPRO - KASTEN Čakovice 
NEPRO stavební a.s.
se sídlem: Ve žlíbku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 
IČ:27342093 
KASTEN, spol. s r.o.
se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník 
IČ:62954890

Zhotovitel:

Změnový list vystavil:
Datum:
Předmět změny: Oplechování komínů + hromosvod

Popis a zdůvodnění změny:

Popis změny: ošetření hlav komínů oplechováním a doplnění a napojení hromosvodu na 

chybějící komíny

Zdůvodnění změny: ošetření hlav komínů oplechováním a doplnění a napojení hromosvodu na 

chybějící komíny, nutnost provedení, v PD nebylo uvažováno

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0
Cena víceprací bez DPH:Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč bez DPH 30.254,78,- Kč bez DPH

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:Výsledná cena změny bez DPH:
30.254,78,- Kč bez DPH

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce zhotovitele:Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:Datum:

2



\
stavební

Stavíme jinak. Detailně.

Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Popis Cena DPH Cena sDPH

S0.02: BD v ul. Kysucká 655-656
D_02: Dodatek č.02
ZL_34: Oplechování komínů + hromosvod SO.02
50.02.1: Zatepleni obálky budovy 
SO.02.D11: Architektonicko stavební řešeni
741: Elektroinstalace • silnoproud

30 254,78
30 254,78 
30 254,78

30 254,73 
30 254,78

16 115,50

4 538,22
4 538,22 
4 538,22

4 533,22 
4 538,22

2 417,32

34 792,99
34 792,99 
34 792,99

34 792,99 
34 792,99

18 532,82
764: Konstrukce klempířské ■ ’ 098,88 16 091,38
998: Přesun hmot 146,78 22,02 1G8.80

Celkem (bez DPH) 30 254,78 
4 538,22
4 538,22

DPH
DPH 15 ze základny 30 25?

Celkem (včetně DPH) 34 792,99 CZK

www.euroCALC.cz 1 z 1

http://www.euroCALC.cz


nepřej stavební

Stavíme Jinak. Detaiírtě.

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praba-Čakovlce

Poř, Kód Popis Ml Výměra bet itratnéNo ztratné Výměra iednotková cena Cena celkem bet DPH

SO.02: BD v ul. Kysucká 655-656 
D_02: Dodatek č.02
ZL_34; Oplechovánf komínů + hromosvod SO.02 
SO.02.1: Zatepleni obálky budovy 
SO.02.D11; Architektonicko stavební feíení

30 254,78 
30 254,78 
30 254,78 
30 254,78 
30 254,78

741; Elektroinstalace • silnoproud 16 115,50
741420001 Montáž drát nebo lano hromosvodné svodově D do 10 mm s podpěrou 21,1 21,10 98,92 2 087,31m

drát 0 8mm AlMgSI354410778. kg 26,474 26,47 246,74 6532,16
Montáž svorka hromosvodná se 2 žrouby74142002114. kus 7,0 7,00 42,70 298,93
svorka spojovací pro lano D 8-10mm16, 35441885 kus 7,0 7,00 28,50 199,50
svorka odbočovat! a spojovací pro spojováni kruhových a páskových vodičů, FeZn3544199617. kus 5,0 5,00 108,73 543,65

3S441470 podpěra vedení FeZn pod tažkovou krytinu lOQrnm10. kus 45,0 45,00 64,89 2 920,21
podpěra vedení FeZn do idfva na hmoždinku3544141R11. kus 45,0 45.00 3 513,7478,53

7G4; Konstrukce klempířská 13 992,50
3 057, 1764215608 1Oplachováni horních ploch a atik bet rohů z Pz plechu s povrch úpravou cetopioSně | m 9,65 | 9,651 1 450,00 13 992,50

996; Přesun hmot 146,78
107. 1998018003 I Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m 0,130,13t 1129,07 146,78

www.euroCALC.cz 1 z 1

http://www.euroCALC.cz


Číslo: 35ZMĚNOVÝ LIST
Sdružení NEPRO - KASTEN Čakovice 
NEPRO stavební a.s.
se sídlem: Ve žlíbku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 
IČ:27342093 
KASTEN, spol. s r.o.
se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník 
IČ:62954890

Zhotovitel:

Změnový list vystavil:
Datum:
Předmět změny: Záměna dlažby za ochranný nátěr na beton v suterénu

Popis a zdůvodnění změny:

Popis změny: místo ochranného nátěru betonu bude použita dlažba

Zdůvodnění změny: na základě zvážení stávajícího stavu podlahy byla dohodnuta výměna za 
keramickou dlažbu, aplikace ochranného nátěru by byla nedostatečná, sklepní prostor chodba 
+ prádelna

Počet připojených výkresů: 0Počet připojených listů specifikací: 0
Cena víceprací bez DPH:Cena méněprací bez DPH:

77.469,29,- Kč bez DPH 126.423,78,- Kč bez DPH
+

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:Výsledná cena změny bez DPH:
48.954,49,- Kč bez DPH

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce zhotovitele:Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:Datum:

2



ZMĚNOVÝ LIST číslo: 35
Sdružení NEPRO - KASTEN ČakoviceZhotovitel:
Městská část Praha - ČakoviceInvestor: Datum:

Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, SO.02 BD KYSUCKÁ 655-656

poštou^ e-mailemQ] faxeml I osobnějiZpůsob odeslání / předání 
datum:
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:
Předmět změny: Záměna dlažby za ochranný nátěr na beton v suterénu

Popis a zdůvodnění změny:

Popis změny: místo ochranného nátěru betonu bude použita dlažba

Zdůvodnění změny: na základě zvážení stávajícího stavu podlahy byla dohodnuta výměna za 
keramickou dlažbu, aplikace ochranného nátěru by byla nedostatečná, sklepní prostor chodba + 
prádelna
Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 
odstavec 4, § 222 Q odstavec 5, § 222 Q odstavec 6, § 222 I I odstavec 7, § 222 Q

Stanovisko technického dozoru stavby:
Po zvážení stávající stavu podlahy v suterénu bylo z důvodu provádění přikročeno k záměně nátěru 
za keramickou dlažbu. Stav pokladu podlahy neumožňoval bezpečně aplikovat ochranný nátěr, 
resp. jeho živostnost by byla s největší pravděpodobností velmi omezená.
Se změnovým listem souhlasím. TD - Ing. Marek Raška, REINVEST spol. s r.o.

Stanovisko projektanta stavby:
Projektant s navrženou změnou souhlasí.

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

i



nepr^ stav íbm

Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Popis Cena DPH CenasDPH

SO.02: BD v ul. Kysucká 655-656

D_02: Dodatek č.02

ZL_35: Záměna dlažby za ochranný nátěr na beton v suterénu SO.02
SO.02 2: Úpravy společných prostor v interiéru 
SO.02.2D11: Architektonicko stavební řešeni

771: Podlahy i dlaždic

48 954,49
48 954,49

48 954,49
48 954,49 
48 954,49

126 423,78

7 343,17
7 343,17 
7 343,17

7 343,17 
7 343,17
18 963,57

56 297,66
56 297,66 
56 297,66

56 297,66 
56 297,66 
145 387,34

783: Dokončovací práce - nátěry - 77 469,29 -11 620,39 -89089,68

Celkem (bez DPH) 48 954,49 
7 343,17
7 343,17

DPH
DPH 15 % re základny 48 954

Celkem (včetně DPH) 56 297,66 CZK

www.euroCALC.cz 1 z 1

http://www.euroCALC.cz


nepřej »í'3'-ibri

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztratného Ztratné Výměra Jednotková cena Cena celkem bez DPH

S0.02: BD v ul. Kysucká 655-656

D_02: Dodatek č.02

ZL_35: Záměna dlažby za ochranný nátěr na beton v suterénu SO.02
50.02.2: Úpravy společných prostor v interiéru 
SO.02.2D11: Architektonicko stavební řešení

48 954,49
43 954,49
48 954,49
43 954,49 
48 954,49

771: Podlahy r dlaždic 126 423,78
Nátěr penetračnl na podlahu33. 771121011 m2 70,578 70,58 67,26 4 746,91
Montáž podlah keramických pro mechanické zatiženi protiskluzných lepených35. 771574263 m2 70,578 70,58 749,01 52 863,58

36. 59761409 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické m2 77,636 77,64 518,18 40 229,47
Podlahy spárováni silikonem38. 771591115 148,214 148,21 57,60m 8 536,82

998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m39. t 2,073 2,07 747,94 1 550,49
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky223. 771474112.R01 54,9 54,90 93,03 5 107,62
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm224. 59761416 kus 197,64 197,64 67,74 13 388,89

783: Ookončovaci práce - nátěry 77 469,29
Penetrační polyuretanový nátěr hladkých betonových podlah62. 783943151 m2 -70,578 -70,58 234,08 16 520,91
Krycí dvojnásobný polyuretanový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy63. 783947161 m2 -70,578 -70,58 863,56 60 948.38

www.euroCALC.cz 1 z 1

http://www.euroCALC.cz


ZMĚNOVÝ LIST číslo: 36
Sdružení NEPRO - KASTEN ČakoviceZhotovitel:
Městská část Praha - ČakoviceInvestor: Datum:

Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, S0.02 BD KYSUCKÁ 655-656

poštoul I e-mailemQ] faxeml I osobnějiZpůsob odeslání / předání 
datum:
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:
Předmět změny: Provedení říms

Popis a zdůvodnění změny:

Popis změny: vybourání částí říms a dozdění

Zdůvodnění změny: oprava na základě stávajícího stavu římsy, technická nutnost, bylo zjištěno 
po odkrytí střešní konstrukce, nutnost provedení dozdění mezi krokevních vyzdívek, 
následně potřebné pro realizaci náběhu na okapový plech

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 
odstavec 4, § 222 Q odstavec 5, § 222 Q odstavec 6, § 222 | | odstavec 7, § 222 Q

Stanovisko technického dozoru stavby:
Po postavení lešení a odkrytí horní části římsy bylo zjištěno, že je třeba provést zednickou úpravu 
pro správné provedení střechy - osazení okapového plechu - po celé délce římsy.
Se změnovým listem souhlasím. TD - Ing. Marek Raška, REINVEST spol. s r.o.

Stanovisko projektanta stavby:
Projektant k navržené změně nemá připomínek a souhlasí.

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

1



Číslo: 36ZMĚNOVÝ LIST
Sdružení NEPRO - KASTEN Čakovice 
NEPRO stavební a.s.
se sídlem: Ve žlíbku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 
IČ:27342093 
KASTEN, spol. s r.o.
se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník 
IČ:62954890

Zhotovitel:

Změnový list vystavil:
Datum:
Předmět změny: Provedení říms

Popis a zdůvodnění změny:

Popis změny: vybourání částí říms a dozdění

Zdůvodnění změny: oprava na základě stávajícího stavu římsy, technická nutnost, bylo 
zjištěno po odkrytí střešní konstrukce, nutnost provedení dozdění mezi krokevních 
vyzdívek, následně potřebné pro realizaci náběhu na okapový plech

Počet připojených výkresů: 0Počet připojených listů specifikací: 0
Cena víceprací bez DPH:Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč bez DPH 64.501,01,- Kč bez DPH
+

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:Výsledná cena změny bez DPH:
64.501,01,- Kč bez DPH

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce zhotovitele:Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:Datum:

2



nepři Qj stavební

Stavíme jinak. Detailně.

Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Cenas DPHCena DPHPopis

74 176,17
74 176,17 
74 176,17 

74 176,17 
74 176,17

11 206,51

SO.02: BD v ul. Kysucká 655-656

D_02: Dodatek č.02
ZL_36: Provedení říms
50.02.1: Zateplení obálky budovy 
$0.02.Dli: Architektonicko stavební řešení
001: Svislé konstrukci

64 501,01
64 501,01 
64 501,01

64 501,01 
64 501,01

9 744,79

9 675,15
9 675,15 
9 675,15

9 675,15 
9 675,15

1461,72

3 346,85 25 659,2022 312,35109: Ostatní konstrukce
3 991,20 30 599,1726 607,979: Ostatní konstrukce a práce, bouráni

875,39 5 711,295 835,90997:Přesun sutě

64 501,01 
9 675,15
9 675,15

Celkem (bez DPH)
DPH

DPH 15 'Á te zaldadny: 64 501

74 176,17 CZKCelkem (včetně DPH)

1 Z 1www.euroCALC.cz

http://www.euroCALC.cz


nepr Qj stavební

Stavíme jinak. Detailně.

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Poř. Popis MJ Výměra bez ztratného Ztratné Výměra Jednotková cena Cena celkem bez DPHKód

S0.02: BD v ul. Kysucká 655-656

D_02: Dodatek č.02

ZL_36: Provedení říms

SO.02.1: Zateplení obálky budovy 
SO.OZ.Oll: Architektonicko stavební řešení

64 501,01
64 501,01 
64 501,01 
64 501.01 
S4 501,01

003: Svislé konstrukce ___
I 3 182. 1317231146 1 Zdivo římsové z cihel dl 240 mm P40 na MC 5 nebo MC 10 1 m3 1.168Í 1.171 8 340,00 | 9 744,79 |

009: Ostatní konstrukce a práce 22 312,35
I 3 062,|985311112 I Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm I m2 12,465| 12.471 1 790,00 | 22 312,35 |

9: Ostatní konstrukce a práce, bourám
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 2 mm 12,465 681,00 8 488,6730. 985323112 m2 12,47
Vybouráni částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl do 300 mm95. 966031313 83,1 83,10 218,04 18119,31

997:Přesun suté 5 835,90
Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 ms 1 080,15105. 997013154 t 2,55 2,55 2 754,39
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku se složením včetně poplatku za uložení 2,55 2,55 1 208,44 3 081,52106. 997013R01 t

1 Z 1www.euroCALC.cz

http://www.euroCALC.cz


ZMĚNOVÝ LIST číslo: 37
Sdružení NEPRO- KASTEN ČakoviceZhotovitel:
Městská část Praha - ČakoviceInvestor: Datum:

Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, SO.02 BD KYSUCKÁ 655-656

poštouLl e-mailemQ faxeml I osobnějiZpůsob odeslání / předání 
datum:
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Větší rozvinutá šíře parapetů

Popis a zdůvodnění změny:

Popis změny: Větší rozvinutá šíře parapetů

Zdůvodnění změny: při zaměření skutečného stavu byla zjištěna větší rozvinutá šířka oproti PD

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 
odstavec 4, § 222 Q odstavec 5, § 222 Q] odstavec 6, § 222 Q odstavec 7, § 222 Q

Stanovisko technického dozoru stavby:
Po postavení lešení a zaměření oplechování parapetů oken bylo zjištěno, že je třeba větší rozvinutá 
šířka parapetního plechu, než je uvedeno v PD a v rozpočtu.
Se změnovým listem souhlasím. TD - Ing. Marek Raška, REINVEST spol. s r.o.

Stanovisko projektanta stavby:
Projektant s úpravou rozvinuté šířky parapetů dle skutečnost souhlasí.

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

i



Číslo: 37ZMĚNOVÝ LIST
Sdružení NEPRO - KASTEN Čakovice 
NEPRO stavební a.s.
se sídlem: Ve žlíbku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 
IČ:27342093 
KASTEN, spol. s r.o.
se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník 
IČ:62954890

Zhotovitel:

Změnový list vystavil:
Datum:
Předmět změny: Větší rozvinutá šíře parapetů

Popis a zdůvodnění změny:

Popis změny: Větší rozvinutá šíře parapetů

Zdůvodnění změny: při zaměření skutečného stavu byla zjištěna větší rozvinutá šířka oproti PD

Počet připojených výkresů: 0Počet připojených listů specifikací: 0
Cena víceprací bez DPH:Cena méněprací bez DPH:

86.037,73,- Kč bez DPH 97.222,52,- Kč bez DPH

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:Výsledná cena změny bez DPH:
11.184,79,- Kč bez DPH

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce zhotovitele:Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:Datum:

2



nepr^ stavební

Stavíme jinak. Detailně.

Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Popis Cena Cena sDPHDPH

SO.02: BD v ul. Kysucká 655-656
D_02: Dodatek č.02
ZL_37: Větší rozvinutá šíře parapetů SO.02
50.02.1: Zatepleni obálky budovy 
SO.02.D11: Architektonicko stavební řešení 
764: Konstrukce klempířské

11184,79
11 184,79 
11184,79 

11 134,79 
11 184,79

11184,79

1 677,72
1 677,72 
1 677,72

1 677,72 
1677,72 

1677,72

12 862,51
12 862,51 
12 862,51

12 882.51 
12 862,51 

12 362,51

Celkem (bez DPH) 11184,79 
1 677,72

1 677,72
DPH

DPH 15'4 ze základny: 11 185

Celkem (včetně DPH) 12 862,51 CZK

www. eu roCALC. cz 1 z 1



nepřej stavební

Stavíme jinak. Detailně.

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Poř. Kód Popis IVU Výměra bez ztratného Ztratné Výměra Jednotková cena Cena celkem bez DPH

SO.02: BD v ul. Kysucká 655-656

D_02: Dodatek č.02

ZL_37: Větší rozvinutá šíře parapetů SO.02

50.02.1: Zatepleni obálky budovy 
S0.02.D11: Architektonicko stavební řešení

11184,79
11 184,79 
11 184,79 
11 184,79 
11 184,79

í: Konstrukce klempířské U 184,79
Oplechováni parapetu z ohýbaného lakovaného hliníkového plechu tl. 0,8 mm, délka160. 76422.KOI kus -17,0 -17,00 917,61 15 599,32
Oplechováni parapetu z ohýbaného lakovaného hliníkového plechu tl. 0,8161. 76422.K02 délka kus -14,0 -14,00 1406,11 19 635.53
Oplechováni parapetu z ohýbaného lakovaného hliníkového plechu tl. 0,8 mm, délka162. 76422.K03 kus 1302,97-36,0 -36,00 46 907,03
Oplechováni parapetu z ohýbaného lakovaného hliníkového plechu tl. 0,8 mm, délka163. 76422-K04 kus -2,0 -2,00 1 922,92 i 345,34
Oplechováni parapetu z ohýbaného lakovaného hliníkového plechu tl. 0,8 kus160. 76422.K01X i, délka 17,0 17,00 1036,90 17 627,30
Oplechováni parapetu z ohýbaného lakovaného hliníkového plechu tl. 0,8 mm, délka161. 76422.K02X kus 14,0 14,00 1588,90 22 244,60
Oplechováni parapetu z ohýbaného lakovaného hliníkového plechu tl. 0,8 délka kus162. 76422.K03X 36,0 36,00 1472,36 53 004,82
Oplechováni parapetu z ohýbaného lakovaného hliníkového plechu tl. 0,8 mm, délka163. 76422.K04X kus 2,0 2,00 2 172,90 4345,80

www.euroCALC.cz 1 z1

http://www.euroCALC.cz


ZMĚNOVÝ LIST číslo: 38
Sdružení NEPRO - KASTEN ČakoviceZhotovitel:
Městská část Praha - ČakoviceInvestor: Datum:

Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, S0.02 BD KYSUCKÁ 655-656

poštouD e-mailerrO faxeml I osobnějiZpůsob odeslání / předání 
datum:
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Obklady v kuchyních a podezdívky v koupelnách

Popis a zdůvodnění změny:

Popis změny: dodávka a montáž obkladů a podezdívky van

Zdůvodnění změny: jedná se o rozdíl ve výkazu výměr, úprava proběhla na základě skutečnosti, 
bytové jednotky 655/2, 655/4 a 655/5, 655/6, 656/1, 656/2, 656/4, 656/6

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 
odstavec 4, § 222 Q odstavec 5, § 222 Q odstavec 6, § 222 | | odstavec 7, § 222 Q

Stanovisko technického dozoru stavby:
Tento změnový list řeší rozdíly ve výměrách mezi rozpočtem a skutečností ohledně plochy obkladů 
a podezdívek van. Rozdíly byly zjištěny a potvrzeny přeměřením na místě.
Se změnovým listem souhlasím. TD - Ing. Marek Raška, REINVEST spol. s r.o.

Stanovisko projektanta stavby: 
Projektant s navrženou změnou souhlasí.

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

1



Číslo: 38ZMĚNOVÝ LIST
Sdružení NEPRO - KASTEN Čakovice 
NEPRO stavební a.s.
se sídlem: Ve žlíbku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 
IČ:27342093 
KASTEN, spol. s r.o.
se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník 
IČ:62954890

Zhotovitel:

Změnový list vystavil:
Datum:
Předmět změny: Obklady v kuchyních a podezdívky v koupelnách

>opis a zdůvodnění změny:

Popis změny: dodávka a montáž obkladů a podezdívky van

Zdůvodnění změny: jedná se o rozdíl ve výkazu výměr, úprava proběhla na základě skutečnosti, 
bytové jednotky 655/2, 655/4 a 655/5,655/6,656/1, 656/2, 656/4, 656/6

Počet připojených výkresů: 0Počet připojených listů specifikací: 0
Cena víceprací bez DPH:Cena méněpracíbez DPH:

0,- Kč bez DPH 46.062,38,- Kč bez DPH
+

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:Výsledná cena změny bez DPH:
46.062,38,- Kč bez DPH

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:Datum:

2



N
stavební

iiiiBiiinssStavíme

Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Popis Cena DPH Cena s DPH

S0.02: BD v ul. Kysucká 655-656
D_02: Dodatek č.02
ZL_38: Obklady v kuchyních a podezdívky v koupelnách
SO.02.3: Úpravy v bytových jednotkách 
BJ655/2A: Architektonicko stavební řešeni

3: Svislé a kompletní konstrukce

46 062,38
46 062,38 
46 062,38

46 062.38 
5 995,36

1 397,07

6 909,36
6 909,36 
6 909,36

6 909,36 
899,30

209,56

52 971,73
52 971,73 
52 971,73

52 971,73 
6 894,67

l 606,63

781: Dokončovací práce - obklady v kuchyních 4 386,61 657,99 5 044,61

997: Přesun sutě 98,79 14,82 113,60

998: Přesun hmot 112,89 16,93 129,83

B1655/4A: Architektonicko stavební řešeni

781: Dokončovací práce - obklad pod topením

512,69

493,49

3 417,90

3 289,96

3 930,59

3 783,46

997: Přesun sutě 98,79 14,82 113,60

998: Přesun hmot 29,15 4,37 33,53

8J655/5A: Architektonicko stavební řešení

3: Svislé a kompletní konstrukce

5 995,36

1 397,07

899,30

209,56

6 894,67

1 606,63

781: Dokončovací práce - obklady v kuchyních 4 386,61 657,99 5 044,61

997: Přesun suté 98,79 14,82 113,60

998: Přesun hmot 112,89 16,93 129,83

BJ655/6A: Architektonicko stavební řešeni

3: Svislé a kompletní konstrukce

5 995,36

1 397,07

899,30

209,56

6 894,67

1606,63

781: Dokončovací práce - obklady v kuchyních 4 386,61 657,99 5 044,61

997: Přesun sutě 98,79 14,82 113,60

998: Přesun hmot 112,89 16,93 129,83

8J6S6/IA: Architektonicko stavební řešeni

3: Svislé a kompletní konstrukce

5 995,36

1397,07

899,30

209,56

S 894,67

1606,63

781: Dokončovací práce - obklady v kuchyních 4 386,61 657,99 _
997: Přesun sutě 14,8298,79 113,60

998: Přesun hmot 112,89 16,93 129,83

BÍ656/2A: Architektonicko stavební řešeni

3: Svislé a kompletní konstrukce

5 995,36

1397,07

899,30

209,56

6 894,67

1606,63

781: Dokončovací práce - obklady v kuchyních 4 386,61 657,99 5 044,61

997: Přesun sutě 98,79 14,82 113,60

998: Přesun hmot 112,89 16,93 129,83

B1656/4A: Architektonicko stavehni řešení

Svislé a kompletní konstrukce

6 672,29

1 397,07

X 000,84

209,56

7 673,13

1 606,63

771: Podlahy i dlaždic 673,83 101,07 7/4,90

781: Dokončovací práce ■ obklady v kuchyních 4 386,61 657,99 5 044,61

997: Přesun sutě 98,79 14,82 113,60

998: Přesun hmot 116,00 17,40 133,40

3J656/6A: Architektonicko stavehni řešeni

3: Svislé a kompletní konstrukce

5 995,36

1397,07

899,30

209,56

6 894,67

1606,63

781: Dokončovací práce - obklady v kuchyních 4 386,61 657,99 5 044,61

997: Přesun sutě 98,79 14,32 113,60

998: Přesun hmot 112,39 16,93 129,83

Celkem (bez DPH) 46 062,38 
6 909,36
6 909,36

DPH

DPH 15 % íe základny: 46 062

Celkem (včetně DPH) 52 971,73 CZK

www.euroCALC.cz 1 z 1

http://www.euroCALC.cz


nep rQj stavební

Stavíme jinak. Detailně.

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Výměra Jednotková cena Cena celkem ber DPHIVU Výměra bez ztratného ZtratnéKód PopisPoř.

46 062,38

46 062,38 
46 062,38 
46 062,33 

5 995.36

S0.02: BD v ul. Kysucká 655-656

D_02: Dodatek č.02

ZL_38: Obklady v kuchyních a podezdívky v koupelnách 
SO 02.3: Opravy v bytových jednotkách 
8J655/2A: Architektonicko stavební řešení

3: Svislé a kompletní konstrukce
I Obezdivka koupelnových van ploch rovných tl 75 mm z pórobetonových přesných | m2 1,92 | 1.921 727,64 | 1397,07 |3. 134624435?

4 386,61781: Dokončovací práce ■ obklady v kuchyních
8,22 16,43Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 2,002,036. 781111011

66,03 132,05Nátěr penetračni na stěnu m2 2,0 2,0078112101137.
962,40 1924,79Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 m2 2,002.041. 781474154

1 766,99obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2 803,18m2 2,2 2,2042. 59761001
65,97 131,94Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 2,002,043, 781473810

106,95Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 m2 2,00 53,482,078147711144.
57,40 229,59Spárováni vnitřních obkladů silikonem 4.0 4,0048. 781495115 m

Čištění vnitřních ploch stěn po provedeni obkladu chemickými prostředky 77,86m2 2,00 38,932,078149521151,

98,79997: Přesun sutě
620,95 33,53Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně 0,05t 0,05419.1997013211

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku se složením včetně poplatku za uložení t 1 208,44 65,260,054 0,0520. 997013R01

112,89998: Přesun hmot
112,89 I21. 1998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m i t 1 0,1821 0,181 620,30 |

81655,14a: Architektonicko stavební řešení 3 417,90

3 239,96781: Dokončovací práce obklad pod topením
1,50 8,22 12,32Ometení (oprášeni) stěny při přípravě podkladu m2 1,536. 781111011

66,03 99,04m2 1,5 1,50Nátěr penetračni na stěnu37. 781121011
1443,60Montáž obkladů vnitřních keramických veikoíormátových hladkých přes 4 do 6 m2 1,50 962,401,578147415441

0/ přes 4 do 6ks/m2 803,18 1325,24m2 1,65 1,65obklad velki42. 59761001
65,97 98,96Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 1,501,543.1781473810

44. 781477111 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 1,50 53,48 80,21m2 1,5
57,40 172,19Spárování vnitřních obkladů silikonem 3,003,078149511548. m

Čištění vnitřních ploch stěn po provedeni obkladu chemickými prostředky 58,40m2 1,50 38,931,578149521151.

98,79997: Přesun sutě
620,95 33,53Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně 0,05t 0,05419. 997013211

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku složením včetně poplatku za uloženi 0,05 1 208,44 65,26t 0,05420. 997013R01

29,15998: Přesun hmot
620,30 | 29,15 |TtT 0,0471 0,05121. [Š98018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

5 995,36BJ655/5A: Architektonicko stavební řešení

3: Svislé a kompletní konstrukce 1397,07
1397,07 |I Obezdivka koupelnových van ploch rovných tl 75 mm z pórobetonových přesných | m2 | 1,92 | I 1.92| 727,64 |3. 134624435?

781: Dokončovací práce - obklady v kuchyních 4 386,61
8,22 16,43Ometeni (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 2,002,078111101136.

132,05m2 2,00 66,03Nátěr penetračni na stěnu 2,037. 781121011
962,40 1 924,79Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 m2 2,0 2,0078147415441.
803,18 1 766,99obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2 m2 2,202,242. 59761001

Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených 65,97 131,94m2 2,0 2,0078147381043.
53,48 106,95Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 m2 2,002,078147711144.
57,40 229,59Spárováni vnitřních obkladů silikonem 4,0 4,0078149511548. m

Čištěni vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky 38,93 77,86m2 2,002,078149521151.

997: Přesun sutě 98,79
620,95 33,53Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně 0,05t 0,05419. 997013211

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku se složením včetně poplatku za uloženi 1 208,44 65,260,054 0,05t20. 997013R01

112,89998: Přesun hmot
112,89 |F7T 0,1821 T 0.181 620,30 |21. 1998018001" I Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

8J655/6A: Architektonicko stavební řešení 5 995,36
1397,073: Svisle a kompletní konstrukce
1 397,07 1[obezdivka koupelnových van ploch rovných tl 75 mm z pórobetonových přesných 1 m2 1 1,92 1 1,9213. |34624435l~ 727,64

4 386,51'31. Dokončovací iiite obklady kuchyních
Ometení (oprášeni) stěny při přípravě podkladu 2,00 8.22 16,43m2 2,036. 781111011

66,03 132,05m2 2,00Nátěr penetračni na stěnu 2,078112101137.
1924,79Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 2,00 962,40m2 2,078147415441.

obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2 803,18 1766,99m2 2,202,25976100142.
Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených 2,00 65,97 131,94m2 2,078147381043.

53,48 106,95Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 m2 2,002,078147711144.
4,00 57,40 229,59Spárování vnitřních obkladů silikonem 4,0781495115 m48.

Čištění vnitřních ploch stěn po provedeni obkladu chemickými prostředky 38,93 77,86m2 2,002,078149521151.

98,79997. Přesun sutě
620,95 33,53Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně 0,05t 0,05419. 997013211

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku se složením včetně poplatku za uloženi 0,05 1 208,44 65,26t 0,05420. 997013R01

112.39998. Přesun hmot
112,89 |0.182Í 0.181 620,30 |I t |r 21. 1998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

5 995,36

1 397,07

8J656/1A: Architektonicko stavební řešeni

3: Svislé a kompletní konstrukce

1 z2www. euroC ALC. cz



nepr Qj stavební

Stavíme jinak. Detailně-

3.134624435? I Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 75 mm z pórobetonovych přesných | m2 | 1,92 | 1,921 727.64 | 1397,07 I

4 38G.6 1781: Dokončovací práce obklady / kuchymcn
8,22 16,43Ometení (oprášeni) stěny při přípravě podkladu m2 2,002,078111101136.

2,00 66,03 132,05Nátěr penetrační na stěnu m2 2,037. 781121011
2,00 962,40 1924,79Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 m2 2,041. 781474154

803,18 1766,99obklad velkoformátový keramicky hladký přes 4 do 6ks/m2 2,20m2 2,25976100142.
Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených 2,00 65,97 131,94m2 2,043. 781473810

2,00 53,48 106,95Příplatek k montáži obkladu vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 m2 2,044. 781477111
57,40 229,594,00Spárováni vnitřních obkladů silikonem 4,048. 781495115 m

dštěni vnitřních ploch stěn po provedeni obkladu chemickými prostředky 2,00 38,93 77,86m2 2,0.51. 781495211

98,79997: Přesun sutě
620,950,05 33,53Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně 0,054t19. 997013211

0,05 1 208,44 65,26Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku se složením včetně poplatku za uloženi t 0,05420. [997013R01

112,89998: Přesun hinot
TTT 0,182| 0,18 [ 620,30 | 112,89 II Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m[ 21. |99801800T

5 995,36BJ656/2A: Architektonicko stavební řešeni

1397,073: Svislé a kompletní konstrukci:
727,64 | 1 397,07 |I Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 75 mm z pórobetonovych přesných m2 1,92 | 1,92 r3. 1346244353

4 386,61781: Dokončovací précn obklady v kuchyních
2,00 8,22 16,43Ometeni (oprášeni) stěny při přípravě podkladu m2 2,078111101136.
2,00 66,03 132,05Nátěr penetrační na stěnu m2 2,037. 781121011
2,00 962,40 1 924,79Montáž obkladů vnitřních keramických velkořormátových hladkých přes 4 do 6 m2 2,041. 781474154

obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2 2,20 803,18 1 766,992,2m25976100142.
65,97Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených 2,00 131,94m2 2,043. 781473810

2,00 53,48 106,95Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 m2 2,078147711144.
Spárováni vnitřních obkladů silikonem 4,00 57,40 229,594,078149511548. m
áštění vnitrních ploch stěn po provedeni obkladu chemickými prostředky 2,00 38,93 77,86m2 2,051. 781495211

93,79997: Přesun suté
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně 0,05 620,95 33,530,054t19. 997013211

0,05 1 208,44 65,26Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku se složením včetně poplatku za uloženi 0,054t20. I997013R01

112,89998: Přesun hinot
i 0,181 620,30 |I t | 0,182|[ 21. |99801800T I Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m 112,89

6 672,29B165S/4A: Architektonicko stavební řešeni

1 397,073: Svislé a kompletní konstrukce
IObezdívka koupelnových van ploch rovných tl 75 mm z pórobetonovych přesných | m2 1 1,92 | 1,921 727,64 1 1 397,07 |3. 134624435?

673.83771: Podlahy z dlaždic
2,00 93,03 186,07223. I771474112.R01 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky 2,0m

67,74 487,76sokl-dlažba keramická slinutá hladká do Interiéru i exteriéru 300x80mm kus 7,207,2224. 159761416

4 386,61781: Dokončovací práce - obklady v kucliynich
2,00 8,22 16,43Ometeni (oprášeni) stěny při přípravě podkladu 2,0m278111101136.

66,03 132,052,00Nátěr penetrační na stěnu m2 2,037. 781121011
2,00 962,40 1924,79Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 m2 2,0781474154

obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2 2,20 803,18 1766,99m2 2,242. 59761001
65,972,00 JL31,94Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 2,078147381043.

2,00 53,48 106,95Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 2,0m.278147711144.
57,40 229,59Spárování vnitřních obkladů silikonem 4,004,078149511548. m

čštění vnitřnich ploch stěn po provedeni obkladu chemickými prostředky 2,00 38,93 77,86m2 2,078149521151.

98,79997: Přesun suté
0,05 620,95 33,53Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budov-/ v do 6 m ručně 0,054t19. 997013211
0,05 1208,44 65,26Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku se složením včetně poplatku za uloženi 0,054t20. 997013R01

116,00998: Přesun hmot
TtT 0,1871 0,191 620,30 | 116,00 |[ 21. |99801800T I Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

5 995.3681S56/6A; Architektonicko stavební řešeni
1397,073: Svislé a kompletní konstrukce

m2 | 727,64 | 1397,07 |[ 3. [34624435? [obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 75 mm z pórobetonových přesných 1,9 211,92

4 386,61781: Dokončovací práce - obklady v kuchyních
8,22 16,43Ometeni (oprášení) stěny při přípravě podkladu 2,00m2 2,078111101136.

2,00 66,03 132,05Nátěr penetrační na stěnu m2 2,078112101137.
962,40 1 924,79Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 2,00m2 2,078147415441.

2,20 803,18 1766,99obklad velkořormátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2 m2 2,25976100142.
65,97 131,94Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených 2,00m2 2,078147381043.

2,00 53,48 106,95Příplatekk montáži obkladů vnitřnich keramických hladkých za plochu do 10 m2 m2 2,078147711144.
4,00 57,40 229,59Spárováni vnitřních obkladů silikonem 4,078149511548. m

dštění vnitrních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky 2,00 38,93 77,86m2 2,078149521151.

98.79397: Přesun suté
0,05 620,95 33,53Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně 0,054t19. 997013211

1 208,44 65,26Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku se složením včetně poplatku za uloženi 0,050,054t20. |997013 R01

112,39998: Přesun hmot
0,181 620,30 | 112,89 |TTT 0.18211 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m21. 1998018001

2 z 2www.euroCALC.cz

http://www.euroCALC.cz



